
Sacensības noteikumi priekšzīmīgu lauk-
saimniecības ēku godalgošanai.

Akciju sabiedrības ,,Latvijas centrālais
sēklu eksports" statūti.

Izglītības ministr, rīkojumi par S. Liber-
maņa žīdu privātās ģimnāzijas un
Krievu praktisko zinātņu skolotāju
biedr. pamatskolas un ģimnāzijas
slēgšanu.

Iekšl. ministr, rīkojums par Jūlija Elias-
berga sodīšanu.

Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Home-
opātijas un citu racionālo ārstniec.
mākslu veic. biedr. Latvijā, 2) Lat-
vijas dārzkop. centrālbiedrības, 3) Zie-
meru pag. izglīt. biedr. ,,Straume ",
4) Žīdu nac.Latv. atbrīv. cīņu dalībn.
un demobilizēto karavīru biedrības,
5) Latvijas žīdu karavīru pasaules
kara dalībnieku biedr. un 6) Ebreju
jaunatnes fiz. un morāl. attīstības
veicin. biedr. ,,Bar-Kochba" likvidē-
šanu un par pārgrozībām: 7) Zalves
mūzik. biedr. ,,Čala" un 8) Grobiņas
lauks, biedr. priekšniecībās.

valdīoas rīkojumi un pavēles

Apstiprinu
1935. g. 17. septembrī.

Zemkopības ministrs J. Birznieks

Sacensības noteikumi
priekšzīmīgu lauksaimniecības ēku

godalgošanai.
Lai'veicinātu lietderīgu, nacionālu un

izskatīgu būvniecību lauku saimniecībās,
Zemkopības ministrija izsludina sacensību
pastāvošām saimniecībām par

labāko ēku novietojumu, ēku
iekšējo iekārtu, labierīcībām,
ārējo un iekšējo architektonisko
izveidojumu.

Sacensību atklāj 1935. g. 20. septembrī.
Pieteikties godalgošanai var lauksaim-

nieki un amatnieki, kas savās saimnie-
cībās ēkas cēluši lietderīgi, saimnieciski
un glīti un tās uztur priekšzīmīgā kārtībā.

Pieteikumi līdz ar paskaidrojumiem
slēgtā aploksnē ar virsrakstu ,,Priekš-
zīmīgu lauksaimniecības ēku god-
algošanas sacensībai" jāiesniedz Zem-
kopības ministrijas būvniecības nodaļai,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6 līdz 1935. g.
30. novembrim pīkst. 11.

Pieteikumā jāuzrāda:
1) īpašnieka uzvārds un vārds.

2) Saimniecības šķira: lauksaimniecība
vai amatniecība.

3) īpašnieka adrese.
4) Saimniecības atrašanās vieta: ap-

gabals, apriņķis, pagasts, mājas no-
saukums.

5) Saimniecības zemes kopplatība ha.
6) īss, saimniecībā esošo ēku apraksts

un schēmatisks ēku novietnes (si-
tuācijas) plāns, atzīmējot gadu, kad
un pēc kāda projekta ēkas celtas.

7) Labierīcības, kādas saimniecībā at-
rodas:

a) ūdens piegāde,
b) atejas, mazgāšanās un citas sani-

tārās ierīces,
c) apgaismošana,
d) apkurināšana,
e) laukstrādnieku dzīvokļi,
f) saimniecības darbu racionalizā-

cija u. t. t.
Labākām saimniecībām par uzceltām

ēkām un to iekārtu paredzētas sekojošas
godalgas:

4 I godalgas ā Ls 150,—
4 II „ ā Ls 100 —

Atzinības cienīgām, bet negodalgotām
saimniecībām izsniegs atzinības rakstus.

Sīkākus noteikumus p ieteikto
saimniecību ēku godalgošanai iz-
strādās žūrijas komisija.

Zemkopības ministrs 1935. g. 17. sep-
tembrī šai sacensībai iecēlis šādu žūrijas
komisiju: Zemkopības ministrijas Zem-
kopības departamenta direktors Grāvs,
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks
Zariņš, Būvniecības nodaļas vadītājs Or-
leans un Lauksaimniecības kameras būv-
niecības nodaļas vadītājs Zeltiņš.

1935. g. 16. septembrī.
Zemkopības departamenta

direktorsP. Grāvs.
Būvniecības nodaļas vadītājs

J.0r le a ns.

Statūti apstiprināti Ministru kabi-
neta 1935. g. 12. septembra fēdē.

1935. g. 13. septembrī.
Valsts kancelejas direktors

D.Rudzīts.

Akciju sabiedrības
„Latvijas centrālais sēklu eksports"

statūti.
i.

Sabiedrības mērķis, tiesības un
pienākumi.

1. §. Ar nosaukumu Akciju sabiedrība
,,Latvijas centrālais sēkiu eksports" uz
šo statūtu pamata nodibināta akciju
sabiedrība, kuras mērķis ir:

a) iepirkt un pieņemt izvešanai uz
ārzemēm, pārdošanai iekšzemē, kā
arī ievest no ārzemēm linu, āboliņa,
timotiņa, pļavu zāļu, iabības, sakņ-
augu un citas sēklas, kā arī kartupeļus,
atverot šim nolūkam vajadzīgos
sēklu iepirkšanas, tīrīšanas un kai-
tēšanas punktus, eksporta un im-
porta nodaļas, pārstāvniecības, kan-
torus, aģentūras Latvijā un ār-
zemēs;

b) visādi veicināt sēkiu ražošanu, selek-
cionēšanu, standartizēšanu un eks-
portu ;

c) regulēt sēklu tirdzniecību iekšzemē
2. §. Sabiedrību nodibina sekošas juri-

diskas personas:
1. Latvijas lauksaimniecības kamera,
2. Centrālā savienība ,,Konzums ".
3. Latvijas linkopju centrāiā savie-

nība.
4. Latvijas piensaimniecības centrālā

savienība.
5. Baltijas patērētāju biedrība.
3. §. Sabiedrībai ir tiesības:
1) iegūt par īpašumu, ierīkot un nomāt

sabiedrības vajadzībām rūpniecības
un tirdzniecības uzņēmumus un
mantu un

2) nosiēgt visādus iīgumus un kredi-
tēties valsts, pašvaldību un privātās
kredītiestādēs un pie privātām per-
sonām.

4. §. Sabiedrība bauda juridiskās per-
sonas tiesības.

5. §. Sabiedrība atbild pret trešam
personām tikai ar savu mantu.

6. §. Sabiedrība lieto zīmogu ar sa-
biedrības nosaukumu.

II.
Sabiedrības pamata kapitāls, ak-
cijas, akciju īpašnieku tiesības un

pienākumi.
7. 8. Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 200.000,—, kas sadalās 100 akcijās
par Ls 2.000,—katra.

8. §. Akcijas par Ls 150.000,— uz
savstarpējas vienošanās pamata sada-
la savā starpā dibinātāji, bet pārējās
akcijas sadalāmas starp personām un fir-
mām, kuras dibinātāji uzaicinājuši pie-
dalīties sabiedrībā.

9. §. Visām 7. § minētām akcijām jā-
būt pilnīgi segtām iidz sabiedrības dar-
bības atklāšanai. Nauda, ko iemaksā uz
akcijām, ierakstāma attiecīgās grāmatās,
izsniedzot par naudas saņemšanu kvīti ar
dibinātāju parakstiem, bet pēc tam — un
katrā ziņā ne vēiāk kā 3 mēnešu laikā pēc
sabiedrības darbības atklāšanas — iz-
sniedz uz vārdu izrakstītas akcijas, iepriekš
nomaksājot zīmognodevu pēc Nodokļu
departamenta aprēķina. Uz akcijām
iemaksāto naudu dibinātāji nogulda Lat-
vijas bankā, kur tā paliek, iīdz kamēr
sabiedrības vaide to atprasa. Pēc tam,
kad finanču un zemkopības ministriem
iesniegti nepieciešamie pierādījumi, ka
visas akcijas pilnīgi segtas, sabiedrība at-
klāj savu darbību.

10. §. Sabiedrība var palielināt savu
kapitālu, izdarot akciju papildu izlaidumu,
agrāk izlaisto akciju nominālvērtībā, bet
tikai uz akcionāru pilnas sapulces lēmuma
pamata un ar katrreizējo finanču ministra
atļauju un viņa apstiprinātā kārtībā.
Jaunu izlaidumu akcijas sazīmējamas 6 mē-
nešu laikā un piinīgi nomaksājamas viena
gada laikā, skaitot no jauniziaiduma ap-
stiprināšanas dienas. Iemaksas par ak-
cijām atzīmē apliecībās, kuru vietā, ne
vēlāk kā 6 mēnešu laikā pēc akciju pil-
nīgas nomaksas, jāizdod uz vārdu izrak-
stītās akcijas. Jauniziaidumi izsludināmi
,,Valdības Vēstnesi" un finanču ministra
noteiktā periodiskā izdevumā.

11. §. Par katru jaunā izlaiduma ak-
ciju tās pircējam jāiemaksā bez nomināl-
vērtības vēl zināma nrēmiia. kas līdzinās

vismaz tai sabiedrības kapitāla rezerves
daļai, kura, saskaņā ar pēdējo bilanci,
krīt uz katru iepriekšējo izlaiduma akciju.
Tādā ceļā iegūtās prēmijas pieskaitāmas
rezerves kapitālam.

12. §. Jaunā izlaiduma akciju iegū-
šanas priekšrocības piekrīt iepriekšējo
izlaidumu akciju īpašniekiem samērā ar
viņiem piederošo akciju skaitu. Ja tomēr
agrāko akciju izlaidumu īpašnieki visas
jaunā izlaiduma akcijas neizpirktu, tad
uz pārpalikušām akcijām sabiedrība at-
klāj finanču un zemkopības ministru no-
teiktā kārtībā parakstīšanos.

13. §. Sabiedrības akcijas var būt vie-
nīgi uz vārdu. Akcijās atzīmē īpašnieka
firmu. Akcijas izgriež no grāmatas,
apzīmē ar numuriem pēc kārtas un iz-
sniedz ar valdes locekļu un grāmatveža
parakstiem, uzspiežot sabiedrības zīmogu.

14. §. Katrai akcijai pievieno loksni
kuponu, pretkup'em saņemama dividende
10 gadu laikā. Uz šiem kuponiem atzīmē
akciju numurus, pie kuriem katrs no tiem
pieder, kā arī gadus tekošā kārtībā. Pēc
10 gadiem dalībniekiem izdodamas jaunas
kuponu loksnes uz turpmākiem 10 gadiem
u. t. t.

15. §. Sabiedrības akciju un kuponu
loksnes izgatavojamas Vaists papīru spies-
tuvē.

16. §. Akcijas nevar pārdot brīvā
tirgū. Akcijas var pāriet cita īpašumā
tikai ar katrreizēju vaidēs piekrišanu.
Pārejot cita akcionāra īpašumā, uz ak-
cijām izdara attiecīgu uzrakstu un at-
zīmē īpašnieku maiņu grāmatās. Atzīme
grāmatās par akciju pāriešanu jāizdara
ne vēlāk kā 3 dienu laikā pēc tam, kad
saņemti attiecīgi dokumenti, kas pie-
rāda, ka akcijas pārgājušas cita akcionāra
īpašumā.

17. §. Akciju kuponus nevar atsevišķi
no zīmēm atdot citam, izņemot notecējušu
un tekošā termiņa kuponus. Atdodot
pēdēji minētos kuponus citam, uz tiem
nav jāatzīmē īpašnieka maiņa, un no-
tikušā pāreja vaidei nav jāpieteic.

18. §. Ja īpašnieks nozaudē pagaidu
apliecības, akcijas vai to kuponus, iz-
ņemot notecējušo un tekošo termiņu ku-
ponus, viņam ar rakstu par to jāpaziņo
valdei un jāuzdod nozaudēto akciju vai
kuponu numuri. Valde uz viņa rēķinu
izsludina par nozaudēšanu , ' ,Valdības
Vēstnesī", un ja 6 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas dienas neienāk nekādas ziņas
par nozaudētām pagaidu apliecībām, ak-
cijām vai kuponiem, izdod jaunas pagaidu
apliecības, akcijas vai kuponus ar agrākiem
numuriem un uzrakstu, ka tie izdoti
nozaudēto vietā.

19. §. Ja nozūd notecējušu vai tekošu
termiņu kuponi, vaide nepieņem par to
nozaudēšanu nekādus paziņojumus, un
persona, kam šie kuponi nozuduši, zaudē
tiesību saņemt par tiem dividendi.

20. §. Kad akciju īpašnieks bankrotē
vai likvidējas un par viņa mantu ieceļ
aizbildņus vai likvidatorus, tad tādu
akciju īpašnieks skaitās izstājies no sa-
biedrības un viņa akcijas par nominālu
vērtību iegūst pārējie sabiedrības ak-
cionāri. Par akcijām ienākušo naudu
sabiedrība var izlietot nenokārtoto sais-
tību segšanai, kas palikušas izstājušamies
sabiedrības akcionāriem ar sēkiu piegādā-
tājiem, bet pārpalikumu izmaksā īpaš-
niekam.

III.
Akcionāru pilnas sapulces.

21. §. Akcionāru piinas sapulces ir
kārtējas un ārkārtējas. Kārtējas sapulces
valde sasauc ikgadus ne vēiāk kā 4 mēnešus
pec darbības gada beigām, iai pārbaudītu
un apstiprinātu gada pārskatu par pa-
gājušo gadu un budžetu un darbības
plānu nākošam gadam, tāpat arī iai
ievēlētu valdes un revīzijas komisijas
locekļus. Šīs sapuices apspriež un izšķir

1933. g. Sodu likums

m^ ^ ^mmB^maKEBmmmmmmmĒĒmu^ ^n^ ^mBmm^^ ^s^

Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

ar likumdošanas motīviem

ar prof. P. Minča, H. Ehlersa, P. Jakobi un J. Lauvas sastādītiem

sīkiem kommentāriem.
. Izdevumam pievienoti sakārtotā veidā Kara sodu likumi, Sodu likums par

akcīzes noteikumu pārkāpumiem, sodu noteikumi par kontrabandu un visi
citi noteikumi, kas aptver sodu normas, kā arī Disciplinārsodu likums, pār-
grozījumi Kriminālprocesa likumos un alfabētiskais un salīdzināmie rādītāji.
Izdevumā ievietoti līdz 1933. g. 31. decembrim izsludinātie likumi un noteikumi.

Maksā:
brošētā veidā . . . Ls 8,50, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 8,90
šagrēnkalikona vākos Ls 10,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 10,40
pusādas vākos . . . Ls 11,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 11,40

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ļ bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— ! par Ls1 2 gadu ....12,— ' gadu 18,—
3 mēn 6,— i «/s gad" .... 10,—
1 2,— i 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu I 1,70

un pie atkalpār- ! Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības J^ļ* «& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izoemot ^^SW

l^H^P^ svētdienas
un dienas

Redakcija; ^^^^^^^^^^&i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



ari citas lietas, kas nestāv valdes kom-
petencē, kā arī tās, ko vaide ceļ priekšā
pilnai sapulcei. Ārkārtējās sapuices sa-
sauc vaide uz savu iniciatīvu, vai ari uz
revīzijas komisijas pieprasījumu, vai uz
akcionāru pieprasījumu, kuri kopā repre-
zentē ne mazāk par divdesmito daļu no
akciju kapitāla. Pieprasot pilnas sa-
pulces sasaukšanu, jāuzdod tie jautā-
jumi, kas liekami priekšā pilnas sapuices
apspriešanai. Sapulce sasaucama mēneša
laikā, skaitot no tās dienas, kad šāds
pieprasījums iesniegts.

22. §. Pilna sapulce izšķir, saskaņā
ar šiem statūtiem, visus jautājumus, kas
attiecas uz sabiedrības darbību. Bet it
sevišķi pilnas sapulces darbībā ietupst:

1) pārbaudīt un apstiprināt budžetu
un darbības plānu tekošam gadam
un gada pārskatu par pagājušo gadu;

2) sadalīt peļņu par pagājušo gadu;
3) ievēlēt priekšsēdētāju un valdes

locekļus, kā arī izvēlēt revīzijas un
likvidācijas komisijas locekļus;

4) pieņemt instrukciju projektus valdei
un direktoram-rīkotājam, kuras ap-
stiprina zemkopības ministrs;

5) apspriest projektus par sabiedrības
statūtu un pamatkapitāla grozīšanu;

6) lemt par nekustamas mantas iegū-
šanu sabiedrības vajadzībām, par
šādas sabiedrībai piederošās mantas
atsavināšanu un ieķīlāšanu un

7) lemt par sabiedrības likvidāciju.

Pilnu sapulču lēmumi stājas spēkā,
kad tos zemkopības ministrs ir apstipri-
nājis.

23. §. Par pilnu sapulču sasaukšanu
jau laikus jāizsludina ,.Valdības Vēstnesī",
bet katrā ziņā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces sanākšanas.

Sludinājumā jāuzdod:
1) datums un stunda, kad sapulci no-

turēs;
2) vieta un telpas, kur tai jānotiek;
3) sapulces dienas kārtība.
Sabiedrības akcionāri, neatkarīgi no slu-

dinājumiem, uzaicināmi ar pavēstēm, kuras
izsūta augšminētā termiņā pa pastu ie-
rakstīta sūtījuma veidā pēc akcionāru
grāmatā atzīmētām adresēm.

24. §. Jautājumi, kas apspriežami punā

sapulcē, iesniedzami tai tikai caur valdi,
kādēļ akcionāriem, kuri grib likt pilnai
sapulcei kaut ko priekšā, ar rakstu jāziņo
par to valdei ne vēlāk kā 3 dienas pirms
pilnas sapulces sanākšanas. Ja priekšli-
kumu iesnieguši akcionāri, kuriem kopā
pieder ne mazāk kā divdesmitā daļa no
akciju kapitāla, tad valdei ir pienākums
katrā ziņā likt priekšā šo iesniegumu
līdz ar savu slēdzienu pilnai sapulcei.

25. §. Katram akcionāram īr tiesība
piedalīties piinā sapulcē personīgi vai
sūtot uz to savus pilnvarotos. Pilnvarotiem
jābūt Latvijas pilsoņiem. Pūnvarās jābūt
uzrādītam baisu skaitam, kādu reprezentē
pilnvarotais.

Piezīme. Akcionāru pilnvaroto ne^ar
būt vairāk kā akciju.

26. §. Katra akcija dod tiesību uz
vienu baisi.

27. §. Vaidēs izgatavotais saraksts par
akcionāriem, kuriem ir tiesība piedalīties
sapulcē, līdz ar viņiem piederošo akciju
numuru atzīmējumu, izkarams vaidēs
telpās divas dienas pirms pilnas sapuices.
Minētā saraksta noraksts izsniedzams uz
pieprasījumu katram akcionāram.

28. §. Sapulci atklāj valdes priekšsē-
dētājs vai persona, kas izpilda viņa vietu.
Pirmo sapuici atklāj viens no akcionāriem-
dibinātājiem. Pēc sapuices atklāšanas
balsstiesīgie dalībnieki izvēi no sava vidus
sapulces vadītāju. Pilnas sapuices vadī-
tājam nav tiesības pēc sava ieskata
atlikt tādu jautājumu apspriešanu un
izšķiršanu, kas izsludināti piinas sapuices
dienas kārtībā.

29. §. Pilnas sapuices ir pilntiesīgas
un to lēmumi un vēlēšanas saistoši, ja
tanīs piedalās akcionāri vai to pilnvar-
nieki, kas reprezentē ne mazāk par pusi
no akciju kapitāla. Lēmumus pieņem
ar vienkāršu balsu vairākumu.

30. §. Ja pilnā sapulcē ieradušies
akcionāri un to pilnvarnieki nereprezentē
to daļu no akciju kapitāla, kāda vajadzīga,
lai sapulce būtu pilntiesīga, tad ne vēlāk
kā pēc 4 dienām izsludināma ,.Valdības
Vēstnesī", saskaņā ar šo statūtu noteiku-
miem par sapuiču sasaukšanu, otrreizēja
pilna sapulce, kas noliekama ne agrāk
kā 5 un ne vēiāk kā 14 dienas pēc tās
izsludināšanas. Šī sapulce ir pilntiesīga,
un tās lēmumi galīgi ar jebkādu akciju
skaitu. Šinī otrreizējā pilnā sapulcē
apspriežami tikai tie jautājumi, kas bijuši
likti pirmās sapulces dienas kārtībā un
palikuši neizšķirti, pie kam lēmumi pie-
ņemami ar vienkāršu balsu vairākumu.

31. §. Piinā sapuicē balsošana notiek
aizklāti, ja to prasa kaut viens no balsstie-
sīgiem akcionāriem. Aizklātā balsošana
ir obiigātoriska valdes, revīzijas komisijas
un likvidācijas komisijas locekļu ievēlē-
šanai un atcelšanai no amata, kā ari
viņu saukšanai pie atbildības.

32. §. Pilnā sapuicē pieņemti lēmumi
ir obligātoriski visiem akcionāriem kā
kiātbijušiein, tā arī tiem, kas sapulcē
nav piedalījušies. -

33. §. Par jautājumiem, kurus ap-
spriež un izšķiļ" pilnā sapulce, vedams
protokols. Protokolējot saoulces lēmumus,

jānorāda, ar kādu baisu: vairākumu no
nodotām balsīm lēmumi pfeņemti. Pro-
tokolu ved pēršana, kuru uzaīcinājfe sa-
puices vadītājs, pie kam sapulces vadītājs
atbild par to, ka protokoiējums sakrīt
ar sapuices izteiktiem apsvērumiem un
lēmumiem. Protokolu paraksta sapuices
vadītājs un vismaz 3 sapuices daiībnfeki.
Pilnas sapuices protokoia norakstu vaide
apliecina un izsniedz ikvienam akcio-
nāram U7 viņa pieprasi jumu..

IV.
Sabiedrības vaide, tās tiesības un

pienāku m i..
34. 8. Sabiedrības valde sastāv no

priekšsēdētāja un diviem vaidēs locekļiem,
kurus ievēl akcionāru piīna _ sapulce, bet
apstiprina zemkopības ministrs. Tādā
pašā kārtībā ievēlami un apstiprināmi
divi vaidēs locekļu amata kandidāti, kas
stājas izstājušos, mirušo- vai ilgstoši savā
darbībā aizkavēto valdes locekļu vietā,
līdz kamēr vienā no tuvākām pilnām sa-
pulcēm tiek ievēlēti un apstiprināti jauni
valdes locekļi uz izstājušos, mirušo vai
ilgstoši savā darbībā aizkavēto vaidēs
locekļu pilnvarojuma iaiku. Par kandi-
dātu pieaicināšanu valdes locekļa pienā-
kumu izpildīšanai atlikušie valdes locekļi
taisa sevišķu lēmumu. Ja zemkopības
ministrs kādu no akcionāru sapuices izvē-
lētām personām valdes priekšsēdētāja,
vaidēs locekļu vai kandidātu amatam
neapstiprina, tad sasaucama jauna akcio-
nāru sapuicē citu amata personu ievē-
lēšanai.

35. §. Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
36. §. Par vaidēs locekļiem un kandi-

dātiem var ievēlēt tikai akcionārus vai
viņu pilnvarotas personas - Latvijas
pilsoņus. Ievēlētās personas zaudē savu
vietu, ja akcionārs, kas tās pilnvarojis,
savu pilnvarojumu atsauc. Savam uz-
devumam nepiemērotas amata personas
zemkopības ministrs var atcelt un uzdot
ievēlēt jaunas.

37. §. Neviens valdes loceklis nepaliek
nepārvēlēts amatā ilgāk par 3 gadiem.
Lai to panāktu, ikgadus izstājas vismaz
viens vaidēs loceklis, pie kam sākumā iz-
stāšanās notiek pēc lozes vai pēc savstar-
pējas vienošanās, bet vēlāk savas piln-
varas noliek tie valdes locekli, kas ievēlēti
agrāk.

38. §. Pēc pirmās sapuices, ko sasauc
dibinātāji, un pēc tam ikgadus pēc kārtējās
pilnas sapulces valde izvēl no sava vidus
vaidēs priekšsēdētāja vietnieku.

39. §. Vaidēs locekļi saņem kā atal-
gojumu procentus no sabiedrības skaidrās
peļņas, vai kārtēju algu, vai arī abus šos
atalgojumus kopā, pilnas sapulces noteik-
tos apmēros.

40. §. Vaide ved visas darīšanas un
rīkojas ar sabiedrības kapitāliem pēc iab-
ierīkota tirdzniecības nama parauga. Vaidēs
pienākums starp citu īr:

1) pieņemt naudu par sabiedrības ak-
cijām un izsniegt akcijas; .

2) ierīkot pēc tirdzniecības uzņēmumu
parauga grāmatvedību, kasi un rēķin-
vedību,, kā ari sastādīt gada pārskatus,
bilanci, budžetus un darbības plānus;

3) pieņemt vajadzīgās personas sa-
biedrības dienestā, noteikt tām darbu
un algu, kā arī atiaist tās no vietām,
saskaņā ar šo statūtu noteikumiem;

4) pirkt un pārdot kustamu mantu
kā par skaidru naudu, tā arī uz
kreditu, bet nekustamu mantu — uz
pilnas sapuices lēmuma pamata;

5) nomāt noliktavas, dzīvokļus un citas
teipas;

6) apdrošināt sabiedrības mantu;
7) izdot un pieņemt vekseļus un citas

parāda zīmes;
8) diskontēt vekseļus, kas ienākuši uz

sabiedrības vārdu;
9) slēgt sabiedrības vārdā līgumus kā

ar valsts un pašvaldības iestādēm,
tā arī ar sabiedrībām, savienībām un

privātam personām:
10) izsniegt pilnvaras personām, ko ie-

cel vaide vai ari ko pilna sapuicē
ievēl sabiedrības dienestā;

11) siēgt līgumus par nekustamas mantas
iegādāšanu, pārdošanu un ieķīlāšanu;

12) sasaukt akcionāru pilnas sapuices
un vispār pārzināt visas darīšanas,
kuras attiecas uz sabiedrību, un
rīkoties ar tām pilnas sapulces no-
teiktās robežās.

Vaidēs darbības kārtību, tiesības un
pienākumu robežas nosaka sevišķa in-
strukcija, ko pieņem pilna sapulce un ap-
stiprina zemkopības ministrs.

41. §. Sabiedrības darīšanu vešanai
valde izrauga un zemkopības ministrs ap-
stiprina direktoru-rīkotāju, bet sabiedrības
valde var izvēlēt no sava vidus vai citām
personām vienu direktoru-rīkotāja pai'īgu-
Latvijas pilsoni. Instrukcijas direkto-
ram-rīkotājam izstrādā vaide un ap-
stiprina zemkopības ministrs. Direktors-
rīkotājs, ja tas nav valdes loceklis, piedalās
vaidēs sēdēs ar padomdevēja baisi.

Piezīme. Direktors-rīkotājs pa to
laiku, kamēr viņš atrodas šajā amatā,
nedrīkst piedalīties kādā citā sabiedrī-
bai radniecīgas nozares uzņēmumā,
kā arī nedrīkst stāties citas akciju sa-
biedrības valdē.

42. §. Vaide taisa izdevumus budžeta
robežās. Pilna sapulce var noteikt, par
kādu summu vaide var pārkāpt budžeta
robežas steidzamos gadījumos, pie kam

Agrārreformas 15 gados paveiktais darbs
Centrālā zemes ierīcības komiteja, atzī-

mējot Latvijas agrārreformas sākumu
pirms 15 gadiem, 18. septembrī noturēja
svinīgu sēdi, kurā ministrs J. Birznieks
sacīja sekojošu runu:

,,Šodien ir pagājuši 15 gadi, kopš izdots
agrārreformas likums. Pirms 15 gadiem
to sāka pielietot dzīvē, un šodien
savā plenārsēdē mēs varam atskatīties
uz ražena darba posmu. Centrālā zemes
ierīcības komiteja savas darbības laikā
kopā ar prezidija sēdēm ir noturējusi
2526 plenārsēdes. Piešķiršanas komisijai
ir bijušas 8874 un techniskai komisijai —
3335, kopā 12209 sēdes.

Valsts zemes fondā iedalīti pavisam
1.695.823 ha, no kupem, iedalot 195.855
vienības, ir jau sadalīti 1.687.479 ha.
Nesadalītas fonda zemes vēl paliek
8.344 ha, kūms paredzēts iedalīt apm.
5.000 vienībās. Turpmāk vēl paredzama
Valsts zemes fonda paplašināšana ar bez-
Ipašnieku zemēm — apm. 8.000 ha, no
kuriem varēs iedalīt apm. 3.000 objektu.
Tā tad vēl nepiešķirtu objektu kopskaitu
var rēķināt ap 8.000.

Pirmā lielā darba posmā piešķirtas pa-
visam 195.000 saimniecības, no kurām
apm. i/3 — 66.000 ir lauksaimniecības
rakstura saimniecības, 11.900 rentes
mājas, 11.000 amatnieku objekti, 50.000
piegriezumi dažādām saimniecībām un
robežu noapaļošanai, jo mūsu agrārrefor-
mas likums paredz dzīvotnespējīgu saim-
niecību paplašināšanu, un ar šiem piegrie-
zumiem 50.000 saimniecības ir pataisītas
dzīvot spējīgas. 8.500 saimniecibas pie-
šķirtas valsts, pašvaldības un sabiedris-
kām organizācijām. Bez tam piešķirti
3.500 rūpniecības objekti, 3.000 zvejnieku
saimniecības, 2.500 dārzsaimniecības,
36.000 pilsētu apbūves gabali un vairāki
citi tūkstoši valsts zemes fonda objektu.

Bez tam sādžu šņoru zemes sadalītas
pavisam 4317sādžās kopā, 671 442 ha. Cen-
trālās zemes ierīcības komiteja izdarījusi
pilsētas rentes zemju apmaiņu; galīgā
veidā nokārtotas 1174 rentes māju lietas
23 178 ha platībā, un Rīgas pilsēta sa-
ņēmusi pretvērtību — 22 701 ha valsts
meža. Vēl apmaiņai pieņemtas 326 ren-
tes mājas 20 000 ha platībā, bet to ap-
maiņa galīgā veidā vēl nav nokārtota.

Piešķirto fonda zemju jaunie ieguvēji
vairāk gadījumos ir savus īpašumus at-
savinājuši. Centrālā zemes ierīcības ko-
mitejā pavisam iesniegti 24 347 atsavinā-
šanas līgumi, t. i. apm. 8°/0 no piešķir-
tiem objektiem, kas rāda, ka gandrīz
visi, kam zeme piešķirta, ir savas zemes
apstrādātāji un izmantotāji.

Par Centrālās zemes ierīcības komitejas
lēmumiem zemes piešķiršanas un atsavi-
nāšanas lietās Senātā iesniegtas 10732
sūdzības, no kurām 97 sūdzības vēl nav
izlemtas. Pārsūdzību skaits ir 5,60/0 no
piešķirto objektu skaita, bet atcelto
lēmumu skaits ir tikai apm. l,5°/0 no
pārsūdzību gadījumiem. No tā var
spriest, ka Centrālā zemes ierīcības ko-
miteja lielo pienākumu izpildījusi pareizi.

čībā ir tuvu pie 8.000 objektu, tad nav
daudz vairāk kaujas dalībnieku.

Tā tad mēs šodien varam pateikt, ka
paijks ļoti mazs procents no karavīriem,
kas būs ar zemi neapmierināti. Centrālai
zemes ierīcības komitejai būs savs darbs
jāturpina tik ilgi, līdz visi zemes gribētāji
būs apmierināti. Varbūt 16. gada atceres
dienā Centrālā zemes ierīcības komiteja
varēs uzskatīt savu darbu par izpildītu,
jo pēdējais gads mūsu darbā ir bijis loti
intensīvs un intensīvs taisni brīvības cī-
nītājiem par labu.

Ja 1934. gada 15. maijs būtu nācis
vienu gadu ātrāk, tad man ir pārliecība,
ka gandrīz nemaz nepaliktu pāri kauju
dalībnieku, kas nebūtu ar zemi apmieri-
nāti. Un ja mums ir iespēja dot zemi
mūsu brīvības cīnītājiem, kas pierādījuši,
ka viņi var būt par mūsu zemi nomodā ne
tikai ar arklu, bet prot arī ar ieročiem
mūsu zemi aizstāvēt, tad par to mums jā-
pateicas tikai 1934. gada 15. maija no-
tikumiem un šo notikumu izsaucējiem —
Ministru prezidentam Dr Kārliir
Ulmanim un ģenerālim Jānim Balodim,
Un tādēļ iai mēs šodien, šinī svinīgā darba
atceres brīdī, neaizmirstam viņus. Es lūdzi:
izteikt pateicību Ministru prezidentam
Dr K. Uimanim un kara ministram gen.
J. Balodim par to, ka viņi mums devuši
iespēju strādāt šo darbu tā, kā tas saskan
ar agrārreformas garu un tautas brīvības
cīņu prasībām. Pēdējā gadā 60 kultūras
centrus jau esam nodevuši bijušo kara-
vīru rīcībā un tā daudzus apmierinājuši.
Bet mūsu rīcībā un spēkos ir apmierināt
visus karavīrus, kas ar lielu pašuzupu-
rēšanos ņēma dalību mūsu zemes brīvības
izcīnīšanā. Un ja vēl šodien 252 pirmās
kategorijas pieprasītāji, no tiem 50 lāč-
piēšļ, 2283 brīvprātīgie kauju dalībnieki,
7007 mobilizētie kauju dalībnieki, 2000
strēlnieki-kauju dalībnieki zemi nav

saņēmuši, tad arī šo prasību pēc zemes
mēs varēsim lietišķi pareizi atrisināt.

Uz to izsaku jums, koilēgas un darbi-
nieki, pateicību par darbu agrākos laikos
un pēdējos pusotra gados, kad mūsu darbs
bija intensīvs un atbildības pilns. Ar tik
pašu lielu atbildību novēlu strādāt arī
turpmāk, kad ieejam darba noslēguma
posmā."

Ministru prezidentam Dr K.Ulmanim
Centrālā zemes ierīcības komiteja no
sūtīja sekojošu apsveikuma telegrammu:

,,Centrālā zemes ierīcības komiteja un
tas darbinieki, atzīmēdami šās dienas
svinīgā sēdē agrārās reformas 15 gadus
un apzinādamies, ka šajos gados veiktais
darbs, kas nostiprinājis mūsu valsts poli-
tiskos un saimnieciskos pamatus, ir bijis
iespējams vienīgi pateicoties Jums, augsti
godāts prezidenta kungs, — pagodinās
izteikt savu pateicību, ka, nodibinot mūsu
valsts neatkarību un patstāvību un at-
jaunojot mūsu tautas vienību, Jūs devāt
iespēju sākt un godam veikt mūsu tautas
sen gaidito agrārās reformas darbu. Iz-
sakot savu pateicību par šī lielā darba
iespējas sagādāšanu, atļaujamies izteikt
arī savu vēlēšanos šo darbu turpināt un
beigt Jūsu augstākā vadībā par svētību
latvju tautai un Latvijai."

Piešķirtas saimniecības pa lielākai daļai
visas novērtētas, un izpirkšanas līgumi
sagatavoti. Vēl ir jānovērtē tikai 9389
saimniecības. Izpirkšanas līgumi nav vēl
izgatavoti apm. 27 000 piešķirtām saim-
niecībām.

Zemi piešķirot, galvenā kārtā un sevišķi
pēdējos gados tiek ievērotas karavīru-
brīvības cīnītāju priekšrocības. Ar zemi
vēl nav apmierināti apm. 18.727 karavīri -
zemes pieprasītāji, kas ņēmuši dalību Lat-
vijas atbrīvošanā 1918., 1919.un 1920. gadā
un arī strēlnieku kaujās un Latvijas aiz-
stāvēšanā, la ņemam vērā, ka mūsu rī-

Kara ministram ģenerālim Jānim
Balodim nosūtīta sekojoša telegramma:

,,Centrālā zemes ierīcības komiteja kopā
ar saviem darbiniekiem, atzīmēdama savā
svinīgā sēdē agrārās reformas 15 gadu
dienu, pagodinās apliecināt Jums, augsti
godātais ministra kungs, savu dziļi iz-
justu pateicību par jūsu lieliem nopel-
niem mūsu dārgās dzimtenes atbrīvošanas,
valsts atjaunošanas un tālākās izveido-
šanas gaitās, kas deva iespēju agrārās
reformas darbu sākt un veikt par svētību
mūsu dzimtās zemes atbrīvotājiem un
sargātājiem." LTA.



631. lēmums.
1935. g. 13. septembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Homeopātijas un citu racionālo
ārstniecības mākslu veicinātāju
biedrībai Latvijā.

Biedrība jālikvidē minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. Cielēns.

632. lēmums.
1935. g. 13. septembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„VaId. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm „Lat vijas dārzkopības
centr ālbiedrīb u", kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Ādolfu Groskaufmani un
par locekļiem — Jāni Tirzīti un Jēkabu
Bērziņu, ar sēdekli Latvijas Lauksaim-
niecības kameras kopdarbības nodaļā,
Rīgā, Elizabetes ielā 63.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorav.Cielēns.

vaide atbild pilnas sapulces priekšā par
šādu izdevumu vajadzībām un sekām.
Ikkatrs šāds izdevums jāliek priekšā tu-
vākās pilnas sapulces izspriešanai.

43. §. Visas brīvas summas valde no-
gulda uz tekošu rēķinu kādā kredītiestādē
uz sabiedrības vārdu.

44. §. Visu sarakstīšanos sabiedrības
darīšanās izdara vaidēs vārdā ar direktora-
rīkotāja parakstu. Vekseļus, pilnvaras,
līgumus, zemes grāmatas un citus aktus,
kā arī pieprasījumus par sabiedrības sum-
mu atpakaļdabūšanu no kredītiestādēm
paraksta vaidēs priekšsēdētājs un direk-
tors-rīkotājs. Naudas sūtījumu dokumen-
tus un tekošu rēķinu čekus paraksta valdes
priekšsēdētājs vai cita valdes pilnvarota
persona.

45. §. Valdei ir. tiesība sabiedrības darī-
šanās iesniegt lūgumus valsts un paš-
valdības iestādēm bez sevišķi šim nolūkam
izdotām pilnvarām, kā arī ir tiesība
pilnvarot šinīs lietās kādu no valdes
locekļiem vai kādu blakus personu, sa-
skaņā ar pastāvošiem likuma noteiku-
miem. Bet attiecībā uz lietu vešanu
tiesu iestādēs akciju sabiedrībai jāpie-
turas pilnvaru izdošanas ziņā pie Civil-
procesa nolikumā noteiktās kārtības.

46. §. Vaide var .pilnvarot savā vietā
ar sevišķu pilnvaru direktoru-rīkotāju
visiem gadījumiem, kuros vajadzīga valdes
locekļu līdzdarbība, izņemot akciju pa-
rakstīšanu, pie kam valde atbild sabiedrības
priekšā par visiem soļiem, kurus direktors-
rīkotājs spēris uz šādas pilnvaras pamata.

47. §. Valdes sēdes sasauc valdes
priekšsēdētājs pēc vajadzības, bet ne
retāk kā vienu reizi mēnesī. Valdes
lēmumiem ir likumīgs spēks, ja sēdē
piedalās vismaz puse no valdes locekļu
skaita. Par valdes sēdēm ved protokolus,
ko paraksta valdes priekšsēdētājs un klāt-
esošie locekļi.

48. §. Valde savus lēmumus pieņem
ar vienkāršu balsu vairākumu. Balsīm
vienlīdzīgi daloties, priekšsēdētāja balss
dod pārsvaru. Ja valdes loceklis, kas
nav mierā ar valdes lēmumu, pieprasa,
lai viņa protestu ieved protokolā, tad
viņš par pieņemto lēmumu neatbild.

49. §. Valdes locekļi izpilda savus pie-
nākumus saskaņā ar vispārējiem liku-
miem un šo statūtu noteikumiem, un kad
viņi rīkojas nelikumīgi, vai pārkāpj savas
Varas robeža? , vai darbojas nolaidīgi,
vai pārkāpj statūtus vai akcionāru pilnu
sapulču lēmumus, viņi atbild uz vispā-
rīga likumu pamata. Valdes locekļus
var atcelt no amata zemkopības ministrs
ar savu iniciatīvu vai uz pilnas sapulces
ierosinājumu.

V.

Revīzijas komisija.
50. §. Valdes un citu izpildu orgānu

darbības, kā arī gada pārskata pārbaudī-
šanai pilna sapulce ievēl gadu uz priekšu
revīzijas komisiju. Revīzijas komisija
sastāv no 3 locekļiem un 2 kandidātiem,
kas nav ne valdes locekļi, ne arī sabiedrības
algotie darbinieki. Ja kāds no revīzijas
komisijas locekļiem iztrūktu, viņa vietā
stājas pirmais kandidāts. Revīzijas ko-
misijas sēdes sasauc tās priekšsēdētājs.

51. §. Revīzijas komisijai ir tiesība,
ar pilnas sapulces atļauju, pieaicināt savā
darbībā lietpratējus. Revīzijas komisijas
pienākums ir stāties ne vēlāk kā vienu
mēnesi pirms pilnas sapuices dienas pie
kases un kapitālu pārbaudīšanas un re-
vidēt grāmatas, rēķinus un dokumentus,
kuri attiecas uz gada pārskatu, kā arī
revidēt vispār sabiedrības darbību.

52. §. Pēc gada pārskata pārbaudīša-
nas revīzijas komisija nodod savu ziņo-
jumu valdei, kas to iesniedz līdz ar saviem
paskaidrojumiem akcionāru pilnai sapulcei
pārbaudīšanai un pieņemšanai. Revīzijas
komisija var apskatīt un revidēt visu
sabiedrības mantu \d vietām un pārbaudīt
pārskata gadā padarītos darbus, kā ari
taisītos izdevumus. Lai šo darbu veiktu,
vaidēs pienākums ir visādi atbalstīt revī-
zijas komisiju un nākt tai pretim.

53. §. Revīzijas komisijai iepriekšēja'
pārbaudīšanai jāiesniedz arī budžets un
darbības plāns tekošam gadam, pēc kam
tos, līdz ar komisijas atzinumu, valde
iesniedz pilnai sapulcei.

54. §. Revīzijas komisijai jāved pro-
tokoli par savām sēdēm. Revīzijas komisija
iesniedz pilnai sapulcei savu atsauksmi
par sabiedrības darbību, gada pārskatu,
budžetu un darbības plānu. Revīzijas
komisija pati izvēl no sava vidus priekš-
sēdētāju. Viņa taisa lēmumu ar vienkāršu
baisu vairākumu. Revīzijas komisijas

locekļi var saņemt ka atalgojumu noteiktu

algu vai maksu par sēdēm piinā akcionāru
sapuicē noteiktā apmērā.

55. §. Zemkopības ministrijai un Valsts
kontrolei ir tiesība katrā laikā pārbaudīt
sabiedrības darbību un izdarīt grāmatu
un dokumentu kontroli.

VI.
Sabiedrības gada pārskats, rezerves
kapitāls, peļņas sadalīšana un divi-

dendes izmaksa.
56. §. Sabiedrības darbības gads skai-

tāms no 1. jūiija līdz 30. jūnijam. Pirmais
darbības gads skaitāms no sabiedrības
darbības sākuma līdz 1936. gada 30. jūni-
jam. Par katru notecējušo gadu valde
sastāda un ceļ priekšā kārtējās pilnas
sapulces pārbaudīšanai gada pārskatu par
sabiedrības darbību. Gada pārskatā ietilpst
bilance, kurā jānorāda akciju, rezerves
un mantas deldējuma kapitāli, peļņas un
zaudējumu rēķini, kā arī skaidras peļņas rē-
ķins un projekts par šāspeļņas sadalīšanu.
Gada pārskatu sabiedrības valde piesūta
2 nedēļas pirms pilnas sapulces visiem
akcionāriem, kūpi adreses valdei zināmas.

57. §. Gada pārskats pēc tam, kad
tas pieņemts pilnā sapulcē un zemkopības
ministrs to apstiprinājis, viena mēneša
laikā iesniedzams Finanču ministrijas
tirdzniecības un rūpniecības departamen-
tam.

58. §. Iesniedzot gada pārskatu vie-
tējai nodokļu inspekcijai, kā arī izsludinot
bilanci un peļņas un zaudējumu rēķinu
finanču ministra noteiktā periodiskā iz-
devumā, sabiedrības valdei jāpieturas pie
pastāvošiem likumiem un rīkojumiem.

59. §. Pēc gada pārskata apstiprinā-
šanas pilnā sapulcē no summas, kas pali-
kusi pāri pēc visu izdevumu, zaudējumu un
dividendes segšanas, līdz desmit procen-
tiem pieskaita rezerves kapitālam. No
pārpalikušās summas izmaksā piemaksu
sēklu ražotājiem.

60. §. Laikā, kamēr pastāv likums par
āboliņa, timotiņa un pļavu zāļu sēklu, kā
arī eksportējamo kartupeļu tirgus kārto-
šanu, sabiedrības zaudējumus, kas cēlu-
šies no šinī likumā minēto preču operācijām,
ciktāl to nesedz sabiedrības rezerves ka-
pitāls, ikgadus sedz Zemkopības minis-
trija.

61. §. Obiigātorīskīe atvilkumi rezerves
kapitālam par labu turpinās tik ilgi, kamēr
rezerves kapitāls nav sasniedzis trešo daļu
no akciju kapitāla. Obiigātorīskīe atvilkumi
atkal atjaunojami, tiklīdz rezerves kapitāls
viss vai pa daļai izlietots. Rezerves kapi-
tāls izlietojams vienīgi zaudējumu segšanai.

62. §. Dividendes izmaksas laiku un
vietu valde izsludina vispārējai zināšanai
,,Valdības Vēstnesī".

63. §. Dividende, kas nav izņemta
desmit gadu laikā, pāriet sabiedrības īpa-
šumā, izņemot gadījumus, kad pēc likuma
noilgumu skaita par pārtrauktu vai ap-
turētu. Tādos gadījumos ar neizņemtām
dividendes summām jārīkojas saskaņā ar
tiesas lēmumu vai aizbildnības iestāžu
rīkojumiem. Par laikā neizņemtām divi-
dendes summām procenti nav maksājami.
Vaide nepārbauda, vai akciju kupons tie-
šām pieder tā uzrādītājam, izņemot gadī-
jumus, kad tiesa to prasa, vai kad iesnieg-
tais kupons izrādījies par vienu no tiem,
par kūpi nozaudēšanu ziņots sabiedrības
valdei.

VII.

Sabiedrības darbības izbeigšana.

64. §. Sabiedrības pastāvēšanas laiks
nav ierobežots. Ja pēc sabiedrības darbības
gaitas izrādītos par nepieciešamu likvidēt
sabiedrību, tad akcionāru piina sapulce
lemj par tās darbības izbeigšanu.

Ja pēc sabiedrības bilances izrādītos, ka
zaudētas 2/5 no akciju kapitāla un akcionāri
nepapildinātu iztrūkumu viena gada laikā
no tās dienas, kad pilnā sapulcē apstiprināts
gada pārskats, no kura kapitāla iztrūkums
redzams, tad sabiedrībai jālikvidē sava
darbība.

65. §. Kad zaudētas 2
/5 no akciju ka-

pitāla un akcionāru vairākums izteicis
vēlēšanos akciju kapitālu papildināt, bet
kāds no akcionāriem augšā noteiktā iaikā
neierhaksā to papildu daļu, kādu viņam
nāktos iemaksāt, samērā ar viņam piede-
rošām akcijām, tad šīs akcijas uzskata par
iznīcinātām, par ko izziņo ,,Valdības Vēst-
nesī".

Iznīcināto akciju vieta izgatavo jaunas,

ar tiem pašiem numuriem, un sabiedrības
valde pārdod tās pārējiem sabiedrības
akcionāriem. No summas, kas ienākusi
no «o akciju pārdošanas, atvelkot izdevu-
mus par pārdošanu, publikāciju un jaunu

akciju izgatavošanu, to daļu, kas līdzinās

akciju papildu maksai, ieskaita sabiedrī-
bas akciju kapitāla papildināšanai, bet
pārpalikumu izsniedz iznīcināto akciju
īpašniekam.

66. §. Sabiedrības darbības izbeigšanas
gadījumā piina sapulce izvēl no sava vidus
ne mazāk kā trīs personas likvidācijas
komisijā, kurām jābūt Latvijas pilsoņiem,
un nosaka, ar finanču ministra piekrišanu,
komisijas sēdekli, kā arī sabiedrības darī-
šanu likvidācijas kārtību. Likvidācijas
komisijas sēdekli var pārcelt uz citu vietu
saskaņā ar pilnas sapulces lēmumu un ar
finanču ministra piekrišanu. Likvidācijas
komisija, pieņēmusi lietas no valdes, uz-
aicina ar pavēstēm un sludinājumiem
..Valdības Vēstnesī" sabiedrības kreditorus.

lai apmierinātu viņu prasījumus, re

sabiedrības mantu, vienojas un stājas
labprātīgos izlīgumos ar trešam personām
tādās robežās un uz tādiem pamatiem,
kādus noteikusi pilna sapulce. Summas,
kas pienākas parādu devējiem, bet vēl
nav pieprasītas, kā arī summas, kas vaja-
dzīgas, lai pilnīgi nodrošinātu strīdamos
pieprasījumus, likvidācijas komisija no-
gulda Latvijas bankā. Tikai pēc tam
likvidācijas komisija var stāties pie atli-
kušās mantas sadalīšanas starp akcionā-
riem, samērā ar viņiem piederošām ak-
cijām.

Par savu darbību likvidācijas komisija
sniedz pilnai sapulcei tās noteiktos ter-
miņos, bet ne retāk kā reizi gadā, pārskatus,
bet, likvidāciju izbeidzot, vēl arī vispārīgu
pārskatu par visu likvidācijas laiku. Ja
pēc likvidācijas izbeigšanas vēl nebūtu
visas izmaksājamās summas izsniegtas
pēc piederības, tad šīs summas noguldāmas
Latvijas bankā uz to personu vārdu, kurām
tās pienākas.

67. §. Par likvidācijas sākumu un bei-
gām pirmā gadījumā valde, bet pēdējā —
likvidācijas komisija ziņo Finanču minis-
trijai, kā arī izsludina ,,Valdības Vēstnesī"
zināšanai akcionāriem un visām perso-
nām, kurām ir kādas attiecības pret
sabiedrību.

VIII.

Vispārīgi noteikumi.
68. §. Šinīs statūtos neparedzētos gadī-

jumos sabiedrība pieturas pie noteikumiem,
kas izdoti akciju sabiedrībām, kā arī pie
vispārējiem likumu noteikumiem.

69. §. Šo statūtu noteikumu grozījumu
var ierosināt uz pilnas sapulces lēmuma
pamata. Grozījumus apstiprina Ministru
kabinets.

R. Dzērve, J. Steps,
J. Biumbergs J. Rubenis,

H. Enzeliņš.

387. rīkojums
1935. g. 16. septembrī.

Ar š. g. 11. septembri slēdzu S. Liber-
maņa žīdu privāto ģimnāziju. Minētās
ģimnāzijas archīvs jānodod Skolu depar-
tamentam.

Pamats. Libermaņa š. g. 10. sep-
tembra raksts Vidusskolu direkcijai.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i.
K. Ozoliņš.

388. rīkojums
1935. g. 16. septembrī.

Ar š. g. 11. septembri slēdzu krievu
praktisko zinātņu skolotāju biedrības
pamatskolu un ģimnāziju. Minēto skolu
archīvs jānodod Skolu departamentam.

Pamats. Krievu praktisko zinātņu
skolotāju biedrības krievu ģimnāzijas
š. g. 11. septembra 926. raksts.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a, b un c punktiem,
sodu Jūliju Fliasbergu ar Ls 100,—
vai 7 dienām arestā par kārtības traucē-
šanu, izvairoties no norēķinu sniegšanas
Latvijas slimo kasu ārstu biedrības likvi-
dācijas komisijai.

Rigā, 1935. g. 17. septembri. 170946.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depart. direktora v.
Cielēns

633. lēmums.
1935. g. 13. septembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Osvaldu
Lapsu no Zalves mūzikas biedrības
,,Čala" valdes priekšsēdētāja amata un
viņa vietā ieceļu Otto-Herbertu Pavāru.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorav. Cielēns.

634. lēmums.
1935. g. 17. septembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedris-
kām interesēm Ziemeru pagasta iz-
glītības biedrību ,,Straume", kādēļ
nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu
tai par likvidatoriem: par likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju Robertu Galēju
un par locekļiem Pauli Matīsu un Emilu
Kanastu, ar sēdekli Ziemeru pagasta
namā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depart. direktora v.
Cielēns.

635. lēmums.
Papildinot savu 1935. g. 21. maija

458. lēmumu par Kārļa Freimaņa, Jāņa
Mūrnieka un Ernesta Dadža atcelšanu no
Grobiņas lauksaimniecības bied-
rības valdes locekļu amata (publ. ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 116. num.), ieceļu Andreju
Grāveri, Andreju Puze un Jēkabu Puzi
par Grobiņas lauksaimniecības biedrības
valdes locekļiem.

Rīgā, 1935. g. 16. septembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. Cielēns.

636. lēmums.
1935.g. 16.septembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." J934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
,,ŽIdu nacionālo Latvijas atbrīvo-
šanas cīņu dalībnieku un demobi-
lizēto karavīru biedrībai".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. Cielēns.



637. lēmums.
1935.g. 16. septembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokja laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
,,Latvijas žīdu karavīru—pasaules
kara dalībnieku biedrībai".

Biedrība jālikvidē minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorav. Cielēns.

640. lēmums.
1935. g. 17. septembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvi-
dēties Ebreju jaunatnes fiziskās
un morāliskās attīstības veicinā-
šanas biedrībai ,,Bar-Kochba".

Biedrība jālikvidē minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktora v. Cielēns.

Izlabojums
techniskās instrukc. pārgroz. par

maizes labības iepirkšanu.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 209. numurā

ievietotā pielikumā pie techniskās instruk-
cijas par maizes labības iepirkšanu no
lauksaimniekiem, ar kuru iepērkamiem
rudziem un kviešiem noteiktas sekojošas
cenas: 4. ailes virsrakstā iespiestā: ,,No
16. aug. līdz 30. nov." vietā vajaga būt:
„No 14. sept. līdz 30. nov."

Departamenta direktora v. J. Zariņš.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ārlietu ministrijas paziņojums.
1934. g. 15. septembrī Ņujorkā miris

Ārons Abramovit z's, atstādams
bankas noguldījumu, skaidru naudu un
dažas vērtslietas par vairāk kā $ 5000,'—.

Abramovitzs esot dzimis Daugavpilī
1881. g. 15. maijā un Savienotās Valstis
ieceļojis no Liepājas.

Nelaiķa likumīgie mantinieki var pie-
teikties Ārlietu ministrijas juridiskajā
nodaļā.

Juridiskās nodaļas vadītāja v. p. i.
P. R a m a n s.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažiepi skaitam samazinoties, no š. g.

19. septembra uz Rīgas-Jūrmalas līnijas
atcelti darbdienās sekojoši vilcieni:
Rīgas—Slokas, kas atiet no Rīgas plk. 18.15

>> >> >> >, , > ,, ,, 20.10
Slokas—Rīgas, kas pienāk Rīgā „ 19.34

bet ar 20. septembri:
Slokas—Rigas, kas pienāk Rīgā pik. 8.00

Pēc augšminēto vilcienu atcelšanas,
vilciens, kas atiet no Rīgas pīkst. 17.41,
pieturēs pasažieru ie- un izkāpšanai uz
l2 minūti Imantā un Babītē.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažiem nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 88. numurā,

6. lappusē ievietotā Kuldīgas apr. Sā-
tiņu-Kursīšu meliorācijas sa-
biedrības ,,Lieknis" novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksta 7. nu-
murā pēc kārtas, 4. ailē nodrukātā „Lei-
buni" vietā jālasa Leibiņ (Leibiņas);
21. numurā pēc kārtas, 4. a 'ilē nodrukātā
„Evarži" vietā jālasa „zemes gabals".

Daļas* vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 5. septembra lēmumu,
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 51. un 585. p.
apvainotā Brenča Pētera d. Rentoviča meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Vaid. Vēstn." 1932. g.
122. numurā iespiesto sludinājumu, jo minētais
Rentovičs ir atrasts. (Akts 66/32. g. 1. g. 3. d.)

Liepājā, 1935. g. 16. septembrī. 3868.
Piiekšsedētājs B. Cīrulis.
Sekretāra v. i. B u i v i d s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. 546. p. apsūdzētā Paula
Šmatoviča meklēšanu, krs izsludināta ,,Vaid.
Vēstn." š. g. 198. num.

Priekulē, 1935. g. 13. septembrī. 487 3ī.
Miertiesnesis E. Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. pro;. lik. 71. un 841. līdz
B45. p. un saviem lēmumiem, meklē pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. apvainotos: Rūdolfu-Viii Mār-
tiņa d. Viļinski, dzini. 1910. g. 21. oktobrī, un
Jēkabu Kārļa d. Štālu, dzim. 1898. g. 14. maijā.

Katram, kam zināma minēto apsūdzēto dzīves
vieta vai kur atrodas viņiem piederoša manta,
bez mazākās kavēšanās jāpaziņo man vai tuvā-
kai policijas iestādei.

Aizputē, 1935. g. 16. septembrī. 436/541.
Miertiesnesis Robežnieks.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Cēsu saistošo pagaidu būvnoteikumu
pārgrozījumi,

oieņemti Cēsu pils. valdes 1935. g. 20. augus' a
sēdē (10. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 1935. g.

10. sept. 95760. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 188. num.
izsludināto pagaidu saistošo būvnoteikumu
64. § grozīt un izteikt šādi:

64. §. Visas pastāvošās atejas, samazgu
bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst
šiem 61.—63. § paredzētiem noteikumiem,
pārbūvējamas ne vēlāk par 1936. g.
1. oktobri.

1. piezīme. Pie pastāvošām dzīvo-
jamām ēkām, kur atejas nav iebū-
vētas ēkās un to iebūvē saistīta ar
lielākām pārbūvēm, katrā atsevišķā
gadījumā ar pilsētas valdes atļauju
var ierīkot brīvi stāvošas atejas ar
ūdenscietām bedrēm, kas izbūvējamas
saskaņā ar šiem noteikumiem līdz
1936. g. 1. oktobrim.

2. piezīme. Uz ūdens joslām parallēli
ejošās un šķērsojošās ielās esošiem
gruntsgabaliem 0,5 km attālumā ierī-
kojamām ateju bedru sienām un di-
benam jābūt ūdens cietiem, mūra
vai betona.

Šie pārgrozijumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Cēsīs, 1935. g. 12. septembrī.

Pilsētas galva R. Kauce.
Sekretārs Fr. Freibergs.

Saistošie noteikumi
par ateju un samazgu bedru pārbūvēšanu

Sabilē,
pieņemti Sabiles pils. valdes 1935. g. 2. jūlija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldes 1935. g. 23. jūlija

14393. rakstu.
1. Visas pastāvošās atejas, samazgu

bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst
noteikumiem par ateju un samazgu
bedru ierīkošanu pilsētās un biezi ap-
dzīvotās vietās (,,Vald. Vēstn." 1927. g.
133. un 1935. g. 130. num.) pārbūvējamas
līdz 1936. g. 1. oktobrim.

2. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

3. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Sabilē, 1935. g. 17. septembrī.
Pilsētas galva Osv. Rezebergs.

Sekretārs K. Pochēvics

Saistošie noteikumi
par nekustamu īpašumu numerāciju

un namu izkārtnēm Durbē,
pieņemti Durbes pils. valdes 1935. g.
9. augusta sēdē (6. prot. 2. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1935. g. 7. septembra 11M421.

rakstu.
1. §. Visi nekustamie īpašumi Durbē

jāapzīmē ar izkārtnēm, uz kurām jābūt
a) ielas nosaukumam, b) īpašuma (poli-
cijas) numuram un c) īpašnieka vārdam.

2. §. Izkārtnēm jābūt skārda, 22x20 cm
lielām, tumši zilā eļļas krāsā. Uzrakstiem
jābūt baltā eļļas krāsā. Minētās izkārtnes
vienādā veidā ar vajadzīgiem uzrakstiem
liks pagatavot pilsētas valde un izsniegs
par pašcenu.

3. §. Nekustamu īpašumu numerācijas
kārtība ir šāda: no ielas sākuma, skato-
ties ielas virzienā, pa labo roku pāra
skaitļi, bet pa kreiso — nepāra skaitļi
nepārtrauktā virzienā.

4. §. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvo-
jamās ēkas galvenās ieejas durvīm, ielas
pusē, vai uz ēkas frontes labā stūra tādā
augstumā, lai izkārtnes apakšējā mala
būtu vienā augstumā ar pirmā stāva
logu rāmju virsmalu.

5. §. Ja ēkas celtas, atkāpjoties no
ielas, tad izkārtnes jāpiestiprina pie ēku
žogiem vai vārtu stabiem.

6. §. īpašumiem, kas izkārtnes vēl
nebūtu pielikuši saskaņā ar šiem no-
teikumiem, tās jāpieliek 3 mēnešu laikā

pēc šo noteikumu spēkā stāšanas dienas,

bet ielu pārdēvēšanas vai īpašnieku mai-
ņas gadījumos uzraksti grozāmi 4 nedēļu
laikā pēc pārgrozījumu spēkā stāšanās
dienas.

7. §. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un poli-
cijai.

8. §. Šo noteikumu neizpildītāji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

9. §. Šie noteikumi stājas speķa pec
2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Vaidziba.
Sekretārs V. Ozols.

Ilūkstes tirgu saistošie noteikumi,
pieņemti Ilūkstes pilsētas valdes 1935. g.
19. *augusti sēdē (13. prot. 1. p.) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1935. g. 6. septembra

116394. rakstu.

1. Ilūkstē tirgus atļauts noturēt vie-
nīgi šim nolūkam ierādītās vietās.

2. Tirgošanās ārpus pilsētas tirgus
laukuma, ielās, iebraucamās vietās uņ
citos laukumos noliegta.

3. Pilsētas tirgus pārvalda un uzrauga
Ilūkstes pilsētas valde un tās pilnvarotas
personas.

4. Kārtību tirgos uztur un tirgus
nodokli iekasē pilsētas valdes izraudzīti
tirgus uzraugi-nodokļu iekasētāji. Viņu
pienākums ir: ierādīt katram tirdzinie-
kam vajadzīgo vietu, pret izdodamo zīmi
saņemt tirgus nodokli, uzraudzīt, lai lie-
totu pareizus mērus, svarus un atsvarus
un lai nepārdotu bojātas pārtikas preces,
gādāt par kārtību starp pārdevējiem un
pircējiem, izlīdzināt radušos strīdus, kon-
trolēt iebraucamās vietas un sētas, lai
nenotiktu tirgošanas ārpus tirgus rajona
un bez tirgus nodokļa samaksas.

5. Mājsaimnieku un iebraucamo vietu

turētāju pienākums — nepielaist tirgoša-
nos māju pagalmos un iebraucamās vie-
tās, pretējā gadījumā viņi atbildīgi par
šo noteikumu neievērošanu un neizpildī-
šanu.

6. Visiem, kas ierodas tirgos, nekavē-
joties jānomaksā noteiktais tirgus no-
doklis par katru vezumu vai aizņemtu
vietu, par katru pārdošanai uzvestu zirgu,
liellopu, par aizņemtiem galdiņiem un
ari par tirdzniecību no rokas, no kurv-
jiem un ratiņiem ar dažādām precēm,
priekšmetiem, produktiem, lauksaimnie-
cības ražojumiem u. t. t. Dienas tirgo-
tāji nevar prasīt tās pašas vietas rezer-
vēšanu nākamai dienai. No personām,
kuras tirgus nodokli labprātīgi nesamaksā,
to piedzen policija, apķīlājot vainīgā
pārdošanai uzvestos kustoņus, putnus,
produktus vai dažādus citus priekšmetus.

7. Uzbraucējiem ar zirgu vai bez tā
aizliegts uzņemt savā vezumā svešas per-
sonas ar pārdodamām precēm, vienalga,
vai šās personas ir uzpircēji vai lauk-
saimnieki-pašražotāji.

8. Uzbraucējiem un citiem pārdevē-
jiem-tirgotājiem jānovietojas tirgus uz-
rauga-nodokļa iekasētāja norādītās vietās.
Aizliegts aizņemt vietas stāvēšanai ar
vezumiem, ratiem, zirgiem un govīm ār-
pus tirgus rajona.

9. Pilsētas valde nosaka vietu aiz-
ņemšanas kārtību ar katras šķiras precēm.

10. Preču un lauksaimniecības pro-
duktu pārdevējiem no vezuma, auto, rokas
ratiem un kurvjiem tirgus nodokļa no-
maksas zīmes uzlīmējamas redzamās
vietās, pārējiem tirgotājiem izsniedzamas
uz rokas.

Tirgus nodokļa nomaksas zīme derīga
tikai izdošanas dienā un uzglabājama līdz
tirgus beigām.

11. Tirgos atļauts lietot vienīgi liku-
mīgos mērus, svarus un atsvarus, kuriem
jābūt tiriem un zīmogotiem.

12. Pilsētas tirgi sadalās gada un ne-
dēļas tirgos. Nedēļas un gada tirgi no-
tiek Iekšlietu ministrijas noteiktās dienās.
Ja gada tirgus diena iekrīt svinamā dienā,
tad gada tirgu notur nākošā darba dienā.

13. Pilsētas nedēļas tirgos tirgošanās
atļauta no pulksten 5 līdz pulksten 14,
bet gada tirgos — no saules lēkta līdz
saules rietam.

14. Atkalpārdevējiem - uzpircējiem no
1. oktob.ra līdz 1. aprīlim aizliegts tirgos
pirkt produktus pirms pulksten 9, bet
pārējā gada laikā pirms pulksten 8.

15. Tirgošanās laikam izbeidzoties,
visiem uzbraucējiem un tirgotājiem jā-
atstāj tirgus laukums, pirms novācot
visas mantas, preces u. t. t. Par tirgus
laukumā atstātām mantām, precēm un
citiem priekšmetiem pilsētas valde un

tirgus uzraugi-nodokļa iekasētāji neatbild ,
bettie uz īpašnieka rēķinu novācami no
tirgus laukuma.

16. Tirgos aizliegts ubagot, lietot rei-
binošus dzērienus un vispār traucēt kār-
tību un tirdzniecību. Dažādu priekšne-
sumu un izrāžu sarīkošana un mūzikas
spēlēšana tirgus un citās dienās tirgus
rajonā atļauta tikai ar iepriekšēju pilsētas
valdes piekrišanu un samaksājot pilsētas
nodokli.

17. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt vietējai policijai un pil-
sētas valdei.

18. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

19. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Vāverāns.
Sekretārs Dimants.

Māksla

Nacionālā Opera. Ceturtdien, 19. sept., pirmā
strādnieku izrāde ..Karmena ". Gal-
venās lomās M. Brechmane-Štergele, N. Ūlande-
ŠuJce, N. Vasiļjvvs. Diriģents T. Reiters. Tautas,
izrāžu cenas. Strādniekiem, uzrādot arodbiedrību,
biedru kartes, ieejas maksa no Ls 0,20—1,—-
garderobi ieskaitot. — Piektdien, 20. septembrī,,
pulksten 20Nikolaja.ONova klavier-
koncerts. Programmā Brāmsa Sonāta f-mollā,,
Šuberts-Lists, Šopēns, Skrabins, Balakirevs, Vītols,,
Skarlati. Studentiem, skolniekiem, karavīriem
un aizsargiem puscenas. — Sestdien, 21. sept.,.
pirmo reizi ballets „Korsārs". Bal-
letmeistare H. Birzniece. Diriģents J. Kalniņš-
Dekorators L. Liberts. Piedalās E^ Pfe ftre,
O. Lēmanis, M. Lence, H. Plucis, B. Ļeščevskis,,
A. Ozoliņš un visa balleta trupa. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 1. biļete. —Svētdien, 22. sept.,.
pulksten 13.30 tautas izrādē ,.Pārdotā lī-
ga v a". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulk-
sten 19.30 Estonia teātra solista
Martina Tarasa viesizi āde ,,F a u s t s", ar
A. Kaktiņa piedalīšanos.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 19. septembrī,
pulksten 19.30 „Skr oderdienas Silma-
li o s". Parastās puscenas. — Piektdien, 20. sept.,
pulksten 19.30 pirmo reizi ,.Senču
aicinājums" Viļā Lāča luga 3 cēlienos-
13 ainās. Režisors A. Alksnis. Dekorators
V. Valdmanis. Dramaturgs V. Zonbergs. Abo-
nentiem derīga 2. biļete. — Sestdien, 21. sept.,
pulksten 19.30 ,,Skroderdienas Silma-
č o s". Parastās puscenas.—Svētdien, 22. sept.,
pulksten 14 lētā izrādē ,,Labi vārīts". Pulk-
sten 19.30 „S e n č u a i c i n ā j u m s".

Dailes teātris. Ceturtdien, 19. sept., lētā izrādē
,,Seši mazi budzinieki". — Piektdien,
20. septembri, tautas luga ..Vecais pils-
kungs" . — Sestdien, 21. septembrī, tautas iz-
rādē dziesmuspēle „F r a s k i t a". — Svētdien,
22. sept., pulksten 14 lētā izrādē .Jūras

? i i 'it 'vilk i".

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 19. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . —

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Vestulnieks

Ružinas pag. valdei. Turpmāk, iesūtot
sludinājumus, rakstiet tos īsi, bez liekiem
vārdiem. Ja neziniet, kā pareizi uzrakstīt,
paskatāties un pameklējiet Jums vajadzīgo
tekstu „Valdības Vēstneša" iepriekšējos
numuros ievietotos sludinājumos. Salī-
dziniet arī savu šai numurā ievietoto
sludinājumu ar Jūsu atsūtīto 3638. rakstu
un tad redzēsiet, kas Jūsu turpmākos
sludinājumos jālabo.

Redakcija.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillikuma 1239.
p. un pamatojoties uz savu 1935.
Kāda septembra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 6. maijā
mirušās Annas Nikifora m.
Mitjkovs Jaunlatgales apriņķī,
Gauru pagastā ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas'
„Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 12. sept.
B. c. 1. 687. 18703r

Miertiesnesis R. Kāp s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
savā 1935. g. 4. aprīļa tiesas
sēdē izklausīja Jura Sprūdes
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstneša" 1932. g. 21. janvāra
16. num., un nolēma: šo lietu
izbeigt.

Daugavpilī. 1935. g. 31. aug.
742.a 32. 18750r

Priekšsēdei, b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

jumi neatbilst iesaiņojuma sa-
turam, atzīta par vainīgu un so-
dīta ar Ls 10.— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Rocha Kanters ir
pārtikas preču veikala īpašnie-
ce Karlines ielā 15.

Miertiesnesis Ina raksts).

ļ Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Grundzāles
meliorācijas sabiedrība, kas re-

ģ istrēta ar šīs tiesas 1925. gada
i 25. iebr. lēmumu, saskaņā ar
ļšīs tiesas 1933. g. 21. nov. lē-
i mutnu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

I Rīgā. 1935. g. 12. septembrī.
L. 269/35. I8625g
Nod. pārzina v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 1 r ii r p

' <

(Siešu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo, ka ar 1935. g. 19. sept.
Valkas notāra Friča-Adolfa Poļa
kantoris atradīsies Vajkā, Se-
mināra ielā 19.

Rīgā, 1935. g. 11. septembrī.
L. 7464._ 19024g
Priekšsēdētājs A. B ū m a n i s.

Sekretāra v. i. G. J u r k a.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,.B" ar reģ. 129. num. ierakstī-
tas firmas „A E G elektrības
akciju sabiedrība" reģistra fo-
lija uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 13. septembra
lēmuma pamata ierakstīts, ka
direktors-rīkotājs un valdes
priekšsēdētājs ir valdes loceklis
Eduards Beberovs. 187Slg

Rīgā, 1935. g. 13. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu 1935. gada
5. septembra lēmumu, paziņo.
ka saderinātie Haims Dimants
un_ Dore Mitelis 1935. g. 30. jū-
lijā noslēguši laulības līgumu.
ko tanī pašā dienā apliecinājis
Jelgavas notārs Verners Frī-
dentāls ar reģistra 2725. num.,
un ar ko viņi atcel Civ. lik.
41.—66., 79. un turpmākos pan-
tos minētās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā uzņemas atsevišķas tiesī-
bas pēc Civ. lik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 11. sept.
L 1045/35 18629r

Priekšsēdei, v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1935. g.
22. janvārī Karlīnes Taoilovs
prasības lietā pret Jāni Tani-
lovu par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt
prāvnieku Karlīnes Tai.rilovs.
dzimušas Petrens, ar Jāni Ta-
ņilovu Rīgas_ pilsētas dzimtssa-
rakstu nodaļā 1923. g. 24. jūlijā
noslēgto laulību Jāņa Taņilova
vainas dēļ uz Lik. par laulību
44. p. pamata. Piedzīt no Jāna
Taņilova par labu Karlīnei Ta-
ņilovs 15 latus tiesāšanas iz-
devumu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik,
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 10. sept.
L. 197P/35. 18751r

Priekšsedet. b. v. N.Ķigurs.
Sekretāra v. K. Āboli ņ š.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 10. jūlija sprie-
dumu tirgotāju Karlini Rēpe,
Rīgā. Lāčplēša ielā 143, par tir-
gošanos 1935. g. 13. jūnijā savā
saldējuma darbnīcā ar saldē-
jumu, kas saturējis miltu vie-
las pēc Sodu lik. 236. p. 2. d.
sodījis ar 10 latiem, vai pierā-
dītā maksāt nespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta. 18927g

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. septembrī.
Miertiesn. V. R i 8 e n I r n n s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 27: jūnija sprie-
dumu Jūliju Rošmani par tir-
gošanos 1935. g. 13. maijā, piena
veikalā Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 46a, ar pilnpienu, kas satu-
rējis tikai 3%> tauku vielu, pēc
Sodu lik. 234. p. sodīja ar 20 la-
tiem naudas sodu, vai pierādītā
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz 5 dienām. 18928g

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. septembrī.

Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1925. g.
1. jūlijā mirušās Annas Anša m.
Upmalis, dzim. Liepiņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Siguldā, 1935. g. 10. sept.
N c. 397. 18567i-
Miertiesnesis A. K r u m i u š.

Rīgas apr. S. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 15. aug. sprie-
dumu Jāni Dilbeku, dzīv. Jaun-
jelgavā, Jelgavas ielā 53, par
tirgošanos 1934. g. 15. okt. savā
agrākā gaļas un desu tirgotavā
— Ķeipenes pag. „Kondrata"
mājā ar cilvēku uzturam nede-
rīgām, bojātām desām, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodījis ar Ls 50
vai nesamaksas gadījumā ar
2 nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Nītaurē, 1935. g. 16. sept.
L. 19. 18984g

Miertiesn. T. S t r e 1 e r t s.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis uzaicina 1934. g. 12. janv-
vārī mir. Nachrnaņa Mendela d.
Hercberga mantiniekus un vi-
sas citas personas, kurām būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par ku-
rām nebūs laikā miertiesnesim
paziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1935. g. 12. sept.
661C/35. 18700r

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Baltinavas iec. miertiesnesis.
saskaņa ar Civ. proc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillikuma 1239.
p. un pamatojoties uz savu 1935.
gada 12. septembra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 10. jū-
nijā mirušā Jēkaba Nikifora d.
Berezovska Jaunlatgales apr.
Gauru pag. ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā. 1935. g. 12. sept.
B. c. I. 18704r

rtiesnesis R. Kāp s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 235. p.
1. d. 1. pk. izsludina, ka ar vīna
1935. g. 11. apr. spriedumu Ro-
cha Kanters pēc Sodu lik. 236.
p. 1-. d. 1. pk.. par to. ka turējusi
pārdošanai augļu tēju iesaiņo-
jumos, kuru uzraksti un zīmē-

Rezeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodala,
izpildot Not. nol. 181-4. p.. pa-
ziņo, ka ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1935. g. 6. aprīļa lēmumu
Nikiforam Korneja cl. Korņilo-
vam atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
esošo vienu zemes gabalu, pla-
tībā 19,4 ha, kas atdalīts no
Vistrelova - Gora viensētas un
R'odovoie muižas, kāds zemes
gabals pēc īpašuma tiesību do-
kumentiem agrāk piederējis lū-
dzēja tēvam Kornejam Nikola-
jevam. ( 1935. g. žurn. B. 638:
num.)

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas dienas
..Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 13. sept.
22953. 18699r

Nodalās priekšnieka
v. pal. A. F e 1 d e r s.

Sekretāra paī. A. Kapteinis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181-4. p., pa-
ziņo, ka ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1934. g. 31. jūlija lēmumu
Ernestam un Alfrēdam Juja dē-
liem Kļaviņiem un Jūlei Ādama
meitai Kļaviņš atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilgu-
ma uz Jaunlatgales apr. Liep-
nas pagastā esošiem četriem
zemes gabaliem ar kopēju no-
saukumu pēc plāna „Palsu mā-
jas", 24,437 ha kopplatībā, no
tiem 13,151 ha atdalīti un tiks
norakstīti no Salmenu folvarka,
ierakstītā Ludzas apriņķa 348.
folijā uz Reiņa un Jēkaba An-
dreja dēlu Jelnieku, Reiņa An-
dreja d. Piekalna un Pētera
Dāvida d. Kļaviņa vārdiem, bet
pārējie 11,286 ha tiks atdalīti
no Liepnas muižas zemes sa-
stāva, kas ierakstīta Jaunlatga-
les apr. 44. folijā uz Zemkopī-
bas ministrijas vārdu. (2urn.
639. num.).

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā lūdzējus ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītas nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 13. sept. .
22955. 18698r

Nodaļas priekšnieka
v. pal. A. Fe 'lders.

Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 14. aprīlī
mirušā Antona Laikova 1934. g.
3. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1935. g. 25. jūlija' lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. sept.
L. 1529E/35. 18752r

Priekšsedet. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu šā gada
5. septembra nolēmumu, paziņo,
ka 550—, 700—, 650— 200—,
1500—, 3000—, 2000—, 1000,
1000— un 1500,— kr. rbļ. pa-
radi pec obligācijām, korrob.
1) 1858. g. 16. decembrī ar 381.
num., 2) 1866. g. 3. jūniiā ar 147.
num., 3) 1878. g. 20. septembrī
ar 392. num.. 4) 1880. g. 10. sep-
tembrī ar 422. num., 5) 1901. g.
19. maijā ar 480. num., 6) 1902.
gada 14. jūnija ar 616. num.,
7)1906. g. 4. oktobrī ar _ 3887.
num., 8) 1908. g. 10. janvārī ar
82. num., 9) 1908. g. 10 janvārī
ar 83. num. un 10) 1908. g. 10.
janvārī ar 84. num. uz Jelga-
vas 3. hip. iec. imnrobilu ar
216. num._ atzīti par samaksā-
tiem un lūdzējai Hermīnei Ja-
kovskis dota tiesība prasīt at-
tiecīgu hipotēku dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 11. sept.
L. 336/35. 18630r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Billes Kušķis
lūgumu, š. g. 7. augustā no-
lēma:

1. atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kas
apgrūtina Billai Kušķis piede-
rošu nekustamu mantu Liepājas
apr. Tāšu „Zīle" mājas ar krep.
II reģ. 46. num. un nostiprināta
1870. g. 31. jūlijā ar 4927 num.
uz grāfienes Teofiles fon Kei-
zerlings, dzini, fon Rummels,
vardu 600 rubļu lielumā;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām un

3. iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 13. sept.
312/35. - . . 18812r

Priekšsedet. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabalt. reģistrāci-
jas nodaļa uz Civīlproc. lik.
146071. p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1935. g. 6. sept.
lēmumu reģistrētā Kurzemes
lauksaimnieku ekonomiskā sa-
biedrība ierakstīta kooperatīvu
sabiedrību un to savienību re-
ģistra I. daļā.

Valde atrodas Liepājā.
Liepājā, 1935. g. 11. sept.

L. 53/35. l,N562g
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ū mīti s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 7. aprīlī mi-
rušā Jāņa Ignata d. Dimpera
1932. g. 1. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 4. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1935. g. 11. sept.
L. 200a/35. _186.-2r

Priekšsedet. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabalt. reģistrāci-
jas nodala uz Civīlproc. lik.
146i)7'. p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1935. g. 6. sept.
lēmumu reģistrētie Turlavas
krāj-aizdevu sabiedrības 1935. g.
14. apr. pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi ie-
rakstīti kooperatīvu sabiedrību
un to savienību 1924. g. reģistra
1. dala. 134. lapā. atvietojot at-
tiecīgus līdzšinējos SS.

Valdes sēdeklis atrodas Tur-
lavas pagastā.

Liepājā, 1935. g. 11. sept.
L. 50/35. lS563g
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ū īn ī t i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģistra 220. num. ierak-
stītas firmas ..Kinematogrāfu
akc. sab. „Ars" reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. sept. lēmuma
pamata ievesti sekosi ieraksti:

1) Direktors-rjkotājs ir val-
des loceklis Abrāms-Semens
Fainšteins.

2) Finanču ministrs apstipri-
najisstatutu grozīj.: a) 1923. g.
13. jūnija un b) 1924. g. 9. apr.;

šie statūtu grozījumi izsludināti
„Vald. Vēstn.": a) 1923. g. 130.
num. un b) 1924. g. 87. num.

Rīgā, 1935. g. 12. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz' Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„B"_ ar reģistra 240. num. ierak-
stītas firmas .«L. W. Goeggin-
ger" akciju biedrība" reģistra
folija uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 12. septembra
lēmuma pamata ierakstīts, ka
finanču ministra a) 1923. gada
23. febr., b) 1928. g. 29. sept.,
e) 1931. g. 2. janv. un d) 1933. g.
10. maija apstiprinātie statūtu
grozījumi — a) izsludināti „Eko-
ņomistā" 1923. g. 8. num., ie-
spiesti ..Ekonomistā" : b) 1928.
gada 20. num. (turpat arī trešā
akciju izlaiduma noteikumi),
c) 1931. g. 2. numurā (turpat arī
ceturtā akciju izlaiduma notei-
kumi) un d) 1933. g. 10. num.
1881. g. nodibināta firma L. V.
Goegginger, kura 1904. gada
18. dec. pārveidojās kotnandit-
sabiedrībā „Pirmā Rīgas koa-
servu fabrika „L. V. Goeggin-
ger"; pēdējā 1920. g. 8. dec. pār-
veidota „L. V. Geggingera ak-
ciju biedrība", kas 1933. g.
10. maijā pārdēvēta par „L. W.-
Goegginger" akciju biedrību".

Rīgā, 1935. g. 12. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. septembra nolēmumu, uzai-
cina personas, kuru rokās at-
rodas šādi Jēkabpils zemesgrā-
matu nodaļā Ericham-Valteram
Knostenbergam piederošās ne-
kustamās mantas Jēkabpils pil-
sētas immobilu zemesgrāmatu
reģistra 246. un 247. num. fo-
lijās ierakstīti prasījuma doku-
menti: obligācija par 800 krievu
cara rubļ., kas izdota 1879. g.
24. oktobrī Jēkabpils pilsētas
krājkases labā un korroborēta
1879. g. 9. novembrī ar žurn.
4493. num., un obligācija par
50 krievu cara rubļ., kas izdota
!Sfi7. g. 28. augustā ar Nikolaja
Vasiljeva vārdu un korroborēta
1881. g. 2. novembrī ar žurn.
5080. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Ericham
Knostenbergam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemesgrāma-
tās.

Jelgavā. 1935. g. 11. sept.
L. 1005/35. 18627r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu 1935. gada
5. septembra lēmumu, paziņo,
ka laulātie Adolfs-Krišjānis Ro-
zenbacbs un Alise-Natalija Ro-
zenbachs, dzini. Zimants, 1935.
gada 9. jūlijā noslēguši laulī-

bas līgumu, ko tanī pašā dienā
apliecinājis Bauskas notāre
Herta Varenais ar reģistra 497.
num., un ar ko viņi atcel Civ.
lik. 41.—66

^
79 un turpm. pan-

tos aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā uzņemas atsevišķas tiesī-
bas pēc Civ. lik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā. 1935. g. 11. sept.
L. 1019 35. 18628r

Priekšsedet. v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistra
„B" ar reģ. 23. num. ierakstī-
tās firmas „Rīgas trikotāžu
tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrība ..Kolibri" re-
ģistra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 12. sept.

lēmuma pamata ierakstīts:
1) Saskaņā ar finanču ministra

1935. g. 26. jūnija apstiprināto
statūtu grozījumu, sabiedrība
izlaiž 1000 jaunas, otra izlai-
duma, akcijas pa 100 latu katru,
kopsummā par 100.000 latiem,
sastādot tādā kārtā 200.000 latu
lielu pamatkapitālu, kas sadalās

2000 akcijās pa 100 latu nomi-
nālvērtība katra.

2) Finanču ministra 1935. g.
26. jūnijā apstiprinātie — a) sta-
tūtu grozījums un b) otrā ak-
ciju izlaiduma noteikumi ie-
spiesti ..Ekonomista ": a) 1935. g.
15. 16. num. un b) 1935. gada
13. 14. num.. izsludināti ..Vaid.
VēSte." 1935. g. 153. num.

Rīgā, 1935. g. 12. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A, K 1 i n g o.
_ Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 2982. num. ie-
rakstītās firmas ..Inženieru bi-
rojs „Technocentrs" inž. Jānis
Jagars (Rīgā, L. Smilšu ielā 6,
dz. 2) reģistra folijā uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 13. sept. lēmuma pamata
ierakstīts prokūrists Jānis Osī-
tis. 18785g

Rīgā. 1935. g. 13. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz Noteik. pat
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" ar

^
reģistra 1760. nurn. ie-

rakstītās firmas „Wilhe!m Hei-
demann" īp. E. Heidemanis un
Ko" (Rīgā, Ka|ķu ielā 12, dz. 5a)
reģistra folija uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 13. sep-
tembra lēmuma pamata izlabots
līdzšinējais Jirmas nosaukums.
svītrojot tajā vārdus „īp. E. Hei-
demanis un Ko". 18780g

Rīgā, 1935. g. 13. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 2575. num. ie-
rakstītās firmas „Vecais Kon-
gress" K. Sutta" (Rīgā, Brīvī-
bas iela 15) nosaukums saskaņā
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 14. sept. lēmumu
tirdzniecības reģistrā svītrots
un tā vietā ierakstīts firmas no-
saukums „Adria" K. Sutta".

Rīgā, 1935. g. 14. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3022. num., pamatojo-

ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 13. septembra
lēmumu, ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „01ea"
K._ Abeis", kuras īpašnieks ir
Kārlis Ābels, dzimis Rīgā, 1875.
gadā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 2.
dz. 32._

Uzņēmuma — dzīvnieku tau-
ku kausētavas techniskām va-
jadzībām — darbība atklāta
1935. g. 3. septembrī.

Uzņēmums atrodas Rīgā, Ga-
nību dambī 31. 18779g

Rīgā, 1935. g. 13. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3021. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 13. septembra
lēmumu, ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „L. Frīd-
manis" , kuras īpašnieks ir
Leibs Frīdmanis, dzimis Jaun-
jelgava, 1901. g., dzīvo Rīgā,
Valguma ielā 45, dz. 9.

Uzņēmuma — iesaiņošanas
kastu izgatavošanas darbnīcas
— darbība atklāta 1934. gada
augusta mēnesī.

Uzņēmums atrodas Rīgā,
Valču ielā 1. 18778g

Rīgā, 1935. g. 13. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K I i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
28. augustā izklausīja Eduarda-
Alberta Kerkoviusa maksātne-
spējas lietu (sludināta ,.Valdī-
bas Vēstneša" 1932. g. 79. num.)
un nolēma: atzīt Eduarda - Al-
berta Kerkoviusa maksātnespē-
ju par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

1935. g. 13. septembrī.
L. 279/k g. 18798r

Priekšsedet. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
28. augustā izklausīja Paulines
Cēders maksātnespējas lietu
(sludināta „Valdības Vēstneša"
1933. g. 29. num.) un nolēmu:
atzīt Paulines Cēders maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un vtņas konkursu- par slēgtu.

1935. g. 13. septembrī.
L. 406/k g. 18799r

Priekšsedet. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

saskaņā ar civilprocesa noli-
kumu 1575. p.,_ paziņo, ka 1935. g.
2. okt. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
6. martā Rīgā_ mirušās Annas
Maksima m. Bērziņš, dzim. Ja-
kovlevs un viņas vīra Juliusa
Jura d. Bērziņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 14. septembrī.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Mārtiņš Mār-
tiņa d. Bušmans un viņa sieva
Olga Jura m., dzim. Āboliņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1935. g. 29. augustā ar re-
ģistra 6833. num., ar kuru viņi,
attiecībā ' uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu .79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mautas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. septembrī.
L. 4904. 19020g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

ļ Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka
„Cēsu sporta biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1927. g.
25. maija lēmumu ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 19. jūlija biedru pilnas
sapulces lēmumu. 18626g

Rīgā, 1935. g. 12. septembrī.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Skultes-Duntes
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība „Sēkla", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1931. g.
17. marta lēmumu, saskaņā ar
šis tiesas 1933. g. 4. jūlija lē-
mumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1935. g. 12. septembrī.
L . 155/31. 18621g
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Dzīvokļu un
telpu izīrēšanas sabiedrība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1932. g.
10. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1934. g. 11. dec. lē-
mumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.
L. 184/32. 18622g

Rīga, 1935. g. 12. septembri.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodala paziņo, ka ,.Strādnieku
Sporta Kooperatīvs", kas re-
ģ istrēts ar šīs tiesas 1929. gada
16. okt. lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1934. g. 13. nov. lēmumu
ir slēgts un galīgi likvidēts.
L. 633/29. 18623g

Rīgā, 1935. g. 12. septembrī.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.
Kigas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka „Rīgas pilsē-
tas Nikolaja ielas mājas J\q 34
iedzīvotaju-Irenieku savienība",
kas reģistrēta ar šīs tiesas
1921. g. 21. sept. lēmumu, sa-
skaņā ar šīs tiesas 1934. gada
24. aprīļa lēmumu ir . slēgta un
Kaligi likvidēta.

Rīgā, 1935. g. 12. septembri.

Ļ 374/21. 18624g
Nod. pārziņa v. LBriiiimers.

Sekretāra v. Stūre.



Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1935. gada
14. septembra lēmumu. Civ.
proc. lik. 1725. p. un Lik. kop.
X sēj. 1239. p. 1. d.. paziņo, ka
pēc 1920. g. 26. februārī mir.
Smui|a - Moteļa Klingmans
(Klingmanas) ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī,
Baznīcas un Grodņas ielu stūrī
59/15, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt šās_ tiesības pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības , Vēstnesī".

Daugavpili. 1935. g. 14. sept.
L 714. 18821r

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.' V ī k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Līdas Paladžs prasības
piedziņai no Indriķa Bortina
1936. g. 1. aprīlī pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Indriķim Bortiņam piederošo
ideālo pusi no Jelgavas apr.,
Kalnciema pag., Klīves valsts
mežniecības Muižnieku b'j. mež-
sargu mājām ar hip. 6983. num;

2) nekustama manta izsolei
pilnā sastāvā, novērtēta par
Ls 1210,—; 18828

3) nekustamai mantai ir
Ls 2400,— ar proc. hipotēku
parādu un apgrūtināta ar mūža
uzturu Annai Pūriņš, dzim.Belte;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 60,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga.-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 14. septembri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas un
citu prasību piedziņai no Alfrēda
Jāna d. Liepas 1936. g. 1. aprīli
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Alfrēda
Jāņa d. Liepas Jelgavas apr.
Bērzmuižas pag. Maz-Meža mui-
žas zemes gabalu ar hip. 2474.
num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1006,—;

3) tai ir Ls 1600,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 100,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā. 18829

Jelgavā, 1935. g. 14. septembri.
Tiesu iznild. I. V I k s n a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un ci'.u prasību
piedziņai ro Žaņa Jāna d.
Hirša 1936. g. 1. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Žaņa Jāņa d.
Hirša Jelgavas apr. Džūkstes prg.
Grauzdu muižas Vīlupu mājas
ar hip. 11526. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5331,—;

3) tai ir Ls 11.400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 533,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā. 18935

Jelgavā, 1935. g. 16. reptembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1350,— ar proc. prasības pie-

dziņai 1936. g. 25. janvāri
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Nikolaja d. Zaharenoka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Liepnas pag., ie-
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3546. num. un sastāv no zemes
gabala 954F ar nosaukumu
„Tukšumi", 17,77 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 215,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 21,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā, par Ludzas apr.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 12. septembri.
L. 963 18835

Tiesu iznild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1305. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 970,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 25. aprīli pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Jēzepa d.
Bukovska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 4614. num.
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem 684 F un 684 a F ar
nosaukumu „ Ieliņas", 20,90 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1337,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 133,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 12. septembri.
L. 961 18834

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts, Zemkopības mini-
strijas personā Ls 540,— ar proc.
prasības piedziņai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Pētera dēla
Timenieka nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Žaugupes sādžas
robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3756. num. un sa-
stāv no tiesībām i/8 ideālā dajā
no viensētas zemes gabala 3
un 3-a, 5,287 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 70,— bet īpašuma
vērtība pilnā sastāvā Ls 560,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 7,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 12. sept.
L. 149. 18838

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p, uzaicina 1933. gada
19. maijā mirušās Leonoras On-
tona m. Zīmels mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojuma, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnes". 1864Ir

Rēzeknē. 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis.
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p.. uzaicina 1934. gada
14. aprīlī mirušā Jāņa Aloiza d.
Ludborža mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „V'aldī-
bas Vēstnesī". 1864 2r

Rēzeknē. 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis.
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p.. uzaicina 1929. gada
12. septembrī mirušā Vincenta
Andriva d. Kuska mantiniekus

pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašēnu pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī". 18643r

Rēzeknē. 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis J Ozoliņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes iela 9, dz. 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības un
Latvijas amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierināša-
nai 1936. g. 28. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūlija-Andreja Ernesta d.
Mustapa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.,
Lēdurgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1965. num. un sa-

stāv no Bliešķu mājām, 60,12 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5570,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 30.000,— un 14.300 c. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 557,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 16. sept. 18905
Tiesu izp. V. Jatsons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 27. septembrī pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 54, dz. 9
pārdos Paula Lenča mēbeles,
logu aizkarus u. c, novērtētus
par Ls 263,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 17.sept. 19128
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 4.' iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Aizsargu ielā 8a. dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 27. sept. pīkst. II30 ,
Rīgā. Zīgfr. Meierovica bulv. 2,
kafejnīcā „Mona" pārdos Astas
Zitmanis naudas kasi, novērtētu
par Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā. 1935. g. 29. augustā.
L. 2665 19151g
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. gada
2. okt. pīkst. 11, Rīga, Mārstaļu
ielā 15, pārdos 2. izsolē Ražot,
un patērēt, kooperatīvu savie-
nības ..Amatnieks" manufaktū-
ras un ādas preces u. c, novēr-
tētus par Ls 4.234,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19015g

Rīga, 1935. g. 14. septembrī.
Tiesu izp. J. G r I n f e I d s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1935. gada
II. martā mirušā Kārļa-Eduar-
da Millera mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „ValdI-
bas Vēstnesī". 18540r

Rēzeknē, 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p„ uzaicina 1933. gada
15. maijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Jaudzema mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". 18639r

Rēzeknē, 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. gada
2. okt. pīkst. 11, Rīgā, Ganu
ielā 4, dz. 1, pārdos Mendeļa
Krasinska mēbeles u. c, novēr-
tētas par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18903g

Rīga, 1935. g. 16. septembrī.
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 10.
septembra lēmumu, Civ. proc.
nol. 1725. un 1727. p. un Latga-
les civ. lik. 1239. p., uzaicina
1918. g. 31. maijā mirušā Sem-
jona (Simeona) Jāņa (Ivana) d.
Kozireva mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Obelisku sādžā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems.

Varakļānos, 1935. g. 10. sept.
496/c. 18425r
Pan. miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. _p., uzaicina 1930. gada
22. jūnijā mirušā Dominieka
Ivulāna mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". 18637r

Rēzeknē, 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1915. gada

4. _ maijā mirušā Jezupa Jezupa
dēla Cinkora mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesi". 18638r

Rēzeknē, 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1935. gada
13. septembra lēmumu, Civ.
proc. lik. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civ. lik. 1239. p..
uzaicina 1932. g. 22. maija mi-
rušā Vinalija Pogodina likumī-
gos mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" sa-
vas mantošanas tiesības uz pēc
nelaiķa nāves Rēzeknē palikušo
mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 11. sept.
1119/35. 18818r

Miertiesnesis Klucis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p.. uzaicina 1925. gada

23. decembrī mirušā Konstan-
tīna Staņislava d. Melna man-
tiniekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības _ Vēstnesī". 18819r

Rēzekne, 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis 7. O 7 n 1 i n š

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p.. uzaicina 1932. gada
27. oktobrī mirušā Staņislava
Donata d. Viškera mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis Rēzeknes apr. Makašēnu pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". 18644r

Rēzeknē, 1935. g. 12. sept.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1935. gada
11. septembra lēmumu, Civ.
proc. lik. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civ. lik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 1. maija miru-
šās Ellas (Elkas) Rivošs liku-
mīgos mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,.ValdIbas Vēstnesī" sa-
vas mantošanas tiesības uz pēc
nelaika nāves Rēzeknē paliku-
šo mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 11. sept.
1116. 18817r

Miertiesnesis Klucis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1926. g. 19. martā
mirušam Meikulam Meikula d.
Irulānam Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Znūtēnu ciemā ir palicis
mantojums un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesis 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1935. g. 10. sept.
L. 672c/35. 18420g
Pap. miertiesnesis K. K a m p e.

Kārsavas iecirkņa miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 14. sept.
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725.
p. un Latgales civ. lik. 1239. p.,
paziņo, ka 1933. gada 19. feb-
ruārī mirušam Odumam Dorne-
nika d. Polnevskim Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Parsukovas sā-
džā ir palicis mantojums un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma iespiešanas dienas „VaIdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 14. sept.
680C/35. 18826r

Pap. miertiesnesis K. Kampe,
Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Latgales civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 4. decembrī Preiļu pag.
Adamovas mājās mirušā Ādama
Pastora mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesi", pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Pastora atstāto
kustamo un nekustamo īpa-
šumu. 18823r

Preiļos, 1935. g. 10. sept.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 30. oktobrī Vārkavas
pag. Bojaru m. miruša Antona
Jēkaba d. Volonta mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī" pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz augstāk minētā
Volonta atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu. 188?4r

Preiļos. 1935. g. 10. sept.
C. 653/35. . 18824r

Miertiesn. v. i. S. N n v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1929. g. 8. decembrī Preiļu pag.
Elizavetpoles m. mirušā Pitera
Domjnika d. Broka mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī" pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Broka
atstato kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos. 1935. g. 11. sept.
C. 645/35. 1882?r

Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.
Rēzeknes 1. iec. miertiesn..

saskaņā ar savu 1935. gada
11. septembra lēmumu, Civ.
proc. lik. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civ. lik. J239, p.
uzaicina 1935. g. 26. jūlija mi-
rušā Haima-Zelika Goroša li-
kumīgos mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēst-

nesī" savas mantošanas tiesī-
bas uz pēc nelaiķa nāves Rē-
zeknē palikušo mantu.

Rēzeknē. 1935. g. 11. sept.
1117 35. 18816r

Miertiesnesis Klucis.

Kārsavas iecirkņa miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725.
p. un Latgales civ. lik. 1239. p.,
paziņo, ka 1929. g. 11. oktobrī
mirušai Dorotejai Jāzepa m.
Baltra Ludzas apr., Kārsavas
pag. Kaupušu ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 10. sept.
655C/35. 18419r

Pap. miertiesnesis K. Kampe.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9, dz. 4), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Leizera-Mendeļa Zegelmaņa
un Paltmales Patērētāju biedrības
prasību apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Kārļa un
Mildas Kalēju nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Līgatnes pag., ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 2375. num. * un
sastāv no Slāņu mājām, 32 dā'd.
64/ii2 gr- vērtībā;

2).nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.684,—;

3) tai ir. hipotēku parādi
Ls 25.000,— un 1800 c. rb|.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Lsl 168,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 16. sept. 18906

Tiesu izp. V. J u r s on s.
Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes baikas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 6. novembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Katrīnes Bensons un
Paulīnes Riders nekustamo mantu
Jelgavas apr., Ozolnieku pag.
Ozolmuižas Vi'ciņu mājas ar
zemes grāmatu reģ. 2040. num.
20,7 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,— ar
proc. — 350 bij. kriev. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,— un jāuz-
rāda tiesh'etu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šas_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 19021

Jelgavā, 1935. g. 17. septembrī.
Tiesu iznilrl R Mālkalns

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgava, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Annas Zemīts prasības
piedziņai 1935. g. 4. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Anetes Todlebens ne-
kustamo mantu Jelgavā, Miezī-
tes laukos 2. līnijā 33, Ozolu
muižas zemes gabalu ' ar zemes
grāmatu reģ. 17947. num.,
20903 kv m;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 618,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 61,80 un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. jec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 18934

Jelgavā, 1935. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
lec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1651,82 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Pētera d. Dzanuška-
Logina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7738. num.
un sastāv no zemes gabala
1087F, ar nosaukumu ,,Aleksand-

rīne" 9,37 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1040,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 104,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodalas kancelejā. L. 964.

Balvos 1935. g. 12. septembrī.
18836 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
noda|as Ls 88,56 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 25. aprīli
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna Aloiza d. Logina
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ierakstīta zemes grām. reģ.
2475. num. un sastāv no zemes
gabala 1090F ar nosaukumu
,,Jurani", 19 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1520,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 152,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Balvos 1935. g. 12. sept.
L. 843 18839

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodalās Ls 395,30 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 21. dec.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Antona Ignata d. Zašči-
rinska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. lstras pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 11168.
num. un sastāv no zemes ga-
bala 62. F num. ar nosaukumu
„Lejas" (atdal. no Lauderu mui-
žas 344. folijas) 2 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 87,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— ar »/» Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 8,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 12. septembrī.
L. 214 IP022
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedūbas ^Pa-
līgs" konkursa valdes un citu
pievienotu prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ādama Staņislava d.
Laizana nekustamo mantu , kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pag. Pustinku sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 6250. num. un sa-
stāv no zemes 27. viensētas,
4,703 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 445,—;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes bankai
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā. L 114 18717

Rēzeknē, 1935. g. 13. septembri.
Tiesu izp. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Vladislava Pētera d. Arbi-
dana tiesības uz 2,daļām ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pag.,
Bižu žādžā ar zemes grāmatu
reģ. 22706. num. un sastāv no
zemes 46. viensētas, 5,533 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 768,—, bet 2. daļas par
Ls 219,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da]a — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā. L. 608 18712

Rēzeknē, 1935.g. 10. septembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Teklas Pauras un Fraņas
Rakovičs prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos, pilnā sastāvā,
Staņislava Jākuba d. Gaiduļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Lāļu sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 25424. num. un sastāv no
zemes 13. un 13a viensētas,
5,232 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1262. p., novērtēta par
Ls 742,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 900,—; IgS

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamos mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā. L 9 18711

Rēzeknē, 1935.g. 13. septembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem, 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kaļina, Prokofija un
Praskovjas Jupata b. Usanovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pag.
Černoborjes sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. 20404. num. un sastāv
no zemes 5. viensētas, 3,432 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 40,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes" bankai
Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā. L. 470 18716

Rēzeknē, 1935. g. 13. sept.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijajs bankas, Latvijas
bankas Rēzeknes nodalās, Klima
Volosova, Latvijas kredītban-
kas, Jāņa Kravala, Nikolaja
Averčenko, Krāj-aizdevu sa-
biedrības „Darbs" un Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības
bankas Daugavpils nodalās
Ls 9996,60 ar proc. prasību "pie-
dziņai 1935. g. 16. nov. pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos trešajā
publiskā izsolē Kazimira Jāņa d.
Gutoroviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-
dzas apr Nirzas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2760. num. un sastāv no Run-
danku folvarka zemes, platībā
82 des., kuru apgrūtina Nirzas
pag. Rundanku un Gulinas sā-
džu lopu ganīšanas servitūta
tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9231,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200, — ar °/o Latvijas ban-
kai un Ls 2000,— ar %> Klimam
Volosovam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 923,10
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja . pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 145/35. 19023

Zilupē, 1935. g. 12. septembrī.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas
Daugavpils nodaļas prasības
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civllnodajas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā, Veronikas Pētera m.
Gabranovs, dzim. Strad' s, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatas pag.,
Upmalu mājās ar zemes grā-
matu reģ. 14343. num. un sa-
stāv no zemes gabala 26,505 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērt, par Ls 3336,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Ls 7200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 13. sept.
L. 26 18713

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2.iec. tiesu izp.J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kuzma Jakuba d.
Volosanūva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ru-
žinas pag., Kočujevkas sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 11415. num.
un sastāv no zemes 14. vien-
sētas, 7,658 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 532,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā. L. 516 18710

Rēzeknē, 1935. g. 16. sept.
Tiesu izp. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Skrudalienes pag. valdes
nodokļu prasības un Valsts
zemes bankas Daugavpils no-
daļas prasības apmierināšanai
1935. g. 23. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Aloiza Jāņa
d. Komarovska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Skrudalienes pagastā, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
5708. fol. un sastāv no Lasen-
bek muižas zemes gabala strau-
tiņi 15F", 18,24 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3102,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja, t. i. Ls 310,20 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civllno-
dajas kancelejā. 19031

Grīvā, 1935. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Skrudalienes pag. valdes
un Jāņa Zila prasība apmieri-
nāšanai 1935. g. 23. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
jevdokima Vasilija d. Gurinova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
2445. folijā un sastāv no Lasen-
bek muižas ,,Rubaniški 22. un
23. mājām", 41,81 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 9360,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā 'daļa, t. i. Ls 936,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 19082

Grīvā, 1935. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Skrudalienes pagasta val-
des nodokļu prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jā-
zepa Vikentija d. Ošmjanska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
1957. folijā un sastāv no Liel-
lašu muižas atdalītām „Golubov-
kas mājām", 872s pūrvietas
platībā pēc plāna;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls6406,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 640,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 nedē-
jas) pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā, i 9083

Grīvā, 1935. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
26. Oktobrī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu

zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Vjačeslava Jāņa d. Osenenko
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Grēcinieku ielā 27, ievesta
zemes grāmatu reģ. 1104. folijā
un sastāv no zemesgabala 115F,
14010 kv. m. platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 700;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daja, t. i. Ls 70,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedējas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodalas kancelejā. 19384

Grīvā, 1935. g. 17. septembrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2.. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
26. oktobri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā izsolē
Pētera Antona d. Gadzāna ne-
kustamo mantu Daugavpils apr.
Kalupes pag. Vingru sādžas 5.
un 8. zemesgabalu 2/7 ideālās
daļas ar zemes grāmatu reģistra
4453. num. un kop valdīšanas
tiesības 13. un 14. zemesgabalos;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2672,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 76,35, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 19088

Daugavpilī, 1935. g. 17. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Akulīnas Ustīna m. Kaļi-
nins un Annas Terentijam. Bog-
danovs nekustamo mantu Dau-
gavpils pilsētas 59. kvartāla
gruntsgabalus N° 6, lit. ,,V" un
lit. ,,g" Daugavpilī Slobodas
ielā 1 un 3 un Pārbraucamā
ielā 5 ar zemes grāmatu reģistra
3837. num. 125 kv. asis platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja, t. i. Ls 300,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 19087

Daugavpilī, 1935.g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 611,47 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. gada 25. aprīlī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Ādama dēla Zača (Začeva)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Začu sādžas robežās
un ierakstīta zemes grām. reģ.
844. num. un sastāv no viensētas
zemes gabala N° 2, 3,653 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 865,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 86,50 un jāuzrāda
tieslietu min. atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
?dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 12. sept.
L 972. 18840

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1759,19 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Antona Osipa d. Bukovskija
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Sila sādžas robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
?6082. num. un sastāv no viens,
zemes gabala 3. num., 11,031 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1448,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 145,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās ' mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1035. g. 12. septembrī.
L. 932 18837

Tiesu iznild. H. Kimerals.



Kārsavas notārs Vikentijs ļ
Dukalskis, uz Voičika Voičika
d. Morcenika lūgumu, paziņo, ka
minētais Morceniks atsauc un
anullē visas pilnvaras, ko viņš
izdevis Modestam Tadeuša d.
Naglim. 18651g

Kārsavā, 1935. g. 12. sept.
Notārs V. Dukalskis.

Valkas muitnīca
g. 8. augusta kopsēdē iz-

skatīja Igaunijas pilsoņu Volf-
ganga Eggera un Bernharda Si-
mensona kontrabandas lietu
33. 35.-36. b. g. un, pamatojo-
ties uz Muitas lik. 1046.. 10o4..
1064. un 1065. p-, nolēma: Volf-
gangu Eggeru un Bernhardu Si-
mensonu sodīt par kontraban-
dai pielīdzinātu preču uzglabā-
šanu pierobežas josla ar kopīgu
naudas sodu Ls 125,13, piedze-
not šo summu līdzīgas dalās.
Aizturētās garšas vielas kon-
fiscēt kā kontrabandas preces.

šis lēmums skaitās par pa-
ziņotu ar tā izsludināšanu „Vald.
Vēstn." Ja apvainotie 3 dienu
laikā pēc izsludināšanas dienas
nepaziņos muitnīcai par pado-
šanos šim lēmumam, muitnīca
šo lietu nodos miertiesnesim,
vainīgo sodīšanai Krimproc. li-
kuma kārtībā. 18936g

......

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JV» 40519/
12541. ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 13. VI izsniegusi
.ļānim-Evaldam Pinkām. 18999

» *
'Citu iestāžu
sludinājumi.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā dala paziņo, ka
zemkopības ministrs šī gada
11 sept. ir apstiprinājis Vitrupes

pag. „Jūrmalas" meliorācijas
sab. statūtus.

Sabiedrība ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. 6. gr.
96. 1. p. ar 2268. num.

Sabiedrības valde atrodas
Valmieras apr. Vitrupes pag.
Peltes mājās, c. Vitrupi. 18900
Daļas vadītāja v.

M. S 1a c h t o v i č s.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā dala paziņo, ka
zemkopības ministrs šī gada
11. sept. apstiprinājis Batvinas
meliorācijas sab. „Strīduspurvs"
statūtus. 1890lg

Sabiedrība ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. 6. gr.
95. 1. p. ar 2267. num.

Sabiedrības valde atrodas
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.,
Batvinā. c. Kacēniem,
Dalās vadītāja v.

M. Š\ a c h t o v i č s.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. E r I a c li s.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā dala paziņo, ka
zemkopības ministrs šī gada
11. sept. apstiprinājis Meliorāci-
jas sab. „Grabaža" statūtus.

Sabiedrība ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. 6. gr.
97. 1. p. ar 2269. num.

Sabiedrības valde atrodas
Valmierā, Gaujas ielā 15. 18902
Dalās vadītāja v.

M. Š 1a c h t o v i č s.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. E r I a c h s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 25. sept. pīkst. 11, Rīgā,
Brīvības iela 23, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Zāras Lībmanis
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 610,18. viņas dažādu nodokļu
parada piedzīšanai. 1912Ig

Rīgā, 1935. g. 16. septembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 26. sept. pīkst. 11, Rīgā,
Terbatas iela 40, veik., pārdos
vairāksolīšanā Rozas Bodņevs
ieķīlātās mēbeles, novērtētas
par Ls 2.000,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā. 1935. g. 17. septembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 26. sept. pīkst. 12, Rīgā,
Jura Alunana ielā 9, dz. 5, pār-
dos vairāksolīšanā Michaila
Špriiigenīelda mēbeles, novēr-
tētas par Ls 296,—, viņa 19327
33.Z34. g. ienāk, un kriz. apkar.
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 17. septembrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 26. sept. pīkst. 12 Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, dz. 17, pār-
dos vairāksolīšanā lzaka Lešča
mēbeles, novērt, par Ls 1.659,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19025g

PītrM 1Q35 <r 17 cpnlpmhrī

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 26. sept. pīkst. 12, Rīgā,
Andr. Pumpura iela 5, dz. 9, pār-
dos vairāksolīšanā Benciona
Zalamansona mēbeles, novērtē-
tas par Ls 785,—, viņa 1934. g.
ienāk, un kriz. apk. nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 19124.g

. 1935. g. 17. septembrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 26. sept. pīkst. 14. Rīgā,
Biskapu iela 5, pārdos vairāk-
solīšanā Eduarda Višņekova
rakstāmmašīnu un mēbeles, no-
vērtētas par Ls 291,—. viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 19014g

Rīga. 1935. g. 16. septembrī.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 26. sept.
pīkst. 10 Rīgā, Ganību dambī
No 31. Vispār, apdrošin. sab. nel.
gadīj. piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā pirmā iz-
solē A/S „Argenta" 1 dzelzs
dreijbeņķi dzelzs dreijāšanai,
kas novērtēts par Ls 500.—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 18997g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu studentes Valen-
tīnas Jaunzems nozaudēto le-
ģitimācijas 19988. karti.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu studenta Gotfrīda
Kauffekla nozaudēto leģitimā-
cijas 4687. karti. 19006g

Kārzdabas pagasta b-kl.

pamatskolai,
Madonas apr., vajadzīgs

sfeolotfojs-ja.
Vēlams muzikāls un sabiedr.

darbinieks. Lūgumi, ar Ls 2,—
zīmognodevu un vajadzīgiem
dokumentiem, jāiesniedz pag.
valdei līdz š. g. 24. sept.

Kandidātus izraudzīs pag. val-
des sēdē š. g. 25 sept. pīkst. 12.
Vēlama personīga ierašanas.

Pasta adrese: c. Kārzdabu,
dzelzc. stac. Cesvaine — 8 km.
19009g Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
dala izsludina par nederīgu Pa-
sienes pag. valdes 1928. gada
11. apr. Vladimiram Sladzev-
skiin izdoto Latvijas iekšz. pasi
MP JN» 000246. 19002g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R J^ 51174/
64697, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 14. VI. izsniegusi
\A~A~\ni r**:.-,.i;<. īttonc-
itiaudiu

Triju Zvaigžņu ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Jātnieku pulka vecāku
rakstveža Jāņa Caunes Triju
zvaigžņu ordeņa 2. pakāpes
sroda zīmes 609. apliecību

.] »^^ii uiia. ' """>

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. L JVy 18821/
721, ko Krustpils pils. valde
1932. g. 5. VII izsniegusi Kār-

lim-Arnoldain Rudinam. 18970g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R Ka 55883/
26200, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932,. g. 15. VI izsniegusi
Emilini Rols (Rohl). 1897' £_

Džūkstes jaunceltajā,
pēc šā laika prasībām ierīkotajā
6 kl. pamatskola — Džūkste —

vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis.

Vēlams muzikāls, kas apņem-
tos noorganizēt un vadīt kori.
Lūgumus ar Ls 2,— zīmognode-
vu un vajadzīgiem dokumen-
tiem, personīgi jāiesniedz pag.
valdei piektdienās līdz sī gada
5. oktobrim. 18993g

Pasta adrese: Džūkste. Stac.
,.Džūkste" — 6 km. Tālrunis:
Džūkste 22.

Džūkstes pag, valde.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Nansena personas aplie-
cības, ko šī prēfekt. izdevusi:
1) 1925. g. 7. maijā Vasilijam
Sklandam ar 15612. num.:
2) 1931. g. 31. martā Šlomam
Segalam ar 48975. num.;
3) 1934. g. 31. dec. Jānim Paš-
kēvjčam ar .Nt> 60980 ser. 004554
\V. un 4) 1931. g. 10. jūnijā
Aleksandram Vaičunas ar

?N?» 522.34 ser. 000353 W.

Rīgas kara apr. priekšu, iz-
sludina par nederīgu Jemelja-
nain Antona d. Černovam. dz.
1908. g. 25. II. 1929. g. 19. maijā
izdoto zemessargā kara klau-
sības 10705. apliecību. 18969g

Saldus pag. valde izsludina
par nederīgu 367. labības grā-
matiņu, ko Sātiņu pag. valde
1934. g. izdevusi Ernestam Cir-
cenim. 18375r

Radiofona abon. kantoris izsl.
par neder, nozaud. radiof. liet.
atl. 80327, kas izd. 1934. g. 3. III
Samuelam Deučam. L2964

Radiofona abon. kantoris izsl.
par neder, nozaud. radiof. liet.
atl. 90645," kas izdota 1934. g.
9 nov. Bertai Maisels. L2965

I
Ogres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 21. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Andr.
Jansonam. 18380r

Omu|u pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. ,N° 24089/264ko šī
pag. valde 1929. g._5. jūlijā iz-
devusi Ernestam Āboliņam.

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1450. aplie-
cību, ko viņš 1925. g. 14. okt.
izdevis Kārlim Pētera d. Skud-
rām. 18991r '

Omuļu pag. valde atsauc savu
sludinājumu ..Vaid. Vēstn." š. g.
80. numurā par Ernesta Ābo-
liņa zirga pases ser. J6 09133'
133 nozaudēšanu, jo minētā pa-
se atrasta. 10148r

Mazsalacas pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
12447/102. darba grāmatiņu, ko
Lugažu pag. valde 1932. gada
14 jūnijā izdevusi Arnoldam-
Adatnatn Zalcbergam. 18856r

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 161. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Ernes-
tam JJambergain. 18504r <

Jumpravas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
97. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Jū-
lei Krauklis. 185J15r

Kokmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
175. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. gadā izdevusi
Jānim Vītolam. 18859r

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekš-
zemes pasi ser. ZN jV_> 015824'
524, ko Idus pag. valde 1928. g.
17. jūlijā un kara klausības
8994. apliecību, ko Valmieras
kara apr. priekšn. 1924. gada
30. jūlijā izdevuši Jānim Ozo-
lam; 2) labības grāmatiņu 75.
ko šī pag. valde 1934. g. izde-
vusi Matīsa Liepiņa mantinie-
kiem; 3) 45. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1934. g. izde-
vusi Ernestam Vējiņam, un
4) darba grāmatiņu V j\?19188/
388, ko šī pag. valde 1934. g.
9. februārī izdevusi Antonam
Vītolam. 18660r

Iršu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MT 002751/
151, ko šī pag. valde 1927. g.
14. decembri izdevusi Konra-
dam - Reinholdam Popam.

Istras pag. valde izsludina
par nozaudētām labības grā-
matiņas, ko šī pag. valde 1934.
gadā izdevusi: 1) Jefrosinijai
Sprinžs; 2) Grigorijain Dmitri-
jevam; 3) Miķelim Djačenko
un 4) zirga pasi. ko šī pagasta
valde 1926. g. 1. martā izdevusi
Polikarpam Svirskim. 17699r

Bebru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 46. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Lejas-
zutēnu mājas īpašniekam Pēte-
rim Svikliņam. 16717r

Dunikas pag. valde izsludina
par nedrīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. ML JMņ 004255/
1753, ko šī pag. valde 1928. g.
5. XI, un 2) karaklausības
6902. apliecību, ko Kurzemes
artilērijas pulka komandieris
1925. g. 7. IX izdevuši Jēkabam
Balcerim; 3) 18151. darba grā-
matiņu, ko Liepāias pils. valde
1932. g. 15. Vili izdevusi Jānim
Rokpelnim; 4) veca parauga
Latvijas pasi 11780, ko Liepā-
jas apr. priekšn. 2. iec. palīgs
1920. g. 3. XI izdevis Maigai
Grabovskis, dzim. Kramēns, un
5) vecā parauga Latvijas pasi
172, ko šī pag. valde 1926. g.
10. VIII izdevusi Katrinei Pa-
kūlis. 18503r

Radiofona abon. kantoris izsl.
par neder, nozaud. radiof. liet.
atl. 52399. kas izdota 1931. g.
3. jūnijā Hiršam Levitanusam,

Dzelzceļu aizsargu pulks iz-
sludina par nederīgu dienesta
35. apliecību, ko pulks 1932. g.
izdevis aizsargam Verneram
Upeniekam. 18907g

Purvmales pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 179/21579, ko Britu
pag. valde 1926. g. 15. martā iz-
devusi Ignatam Klementija d.
Purviņam un kas pārrakstīta kā
pēdējam pircējam Jānim Boro-
vikovarm 18378g

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
Jelizara lrišina gaiši bērai 17 g.
vecai 146 cm augstai ķēvei ar
krēpēm uz abām pusēm un zī-
mīti pierē; 2) zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi Mi-
chaila Minova bērai. 142 cm
augstai ķēvei ar krēpēm uz
kreiso pusi un 2 baltām zīmī-
tēm uz pasedulkas; 3) zirga
pasi, ko nezināma iestāde izde-
vusi Teklas Novakšanovs 13 g.
vecai 135 cm augstai baltai
ķēvei ar krēpēm uz abām pu-
sēm; 4) kurn. reģ. 355. zīmi,
ko šī pag.-valde 1932. g. 9 XII
izdevusi Astratam Karzininam;
5) zirga pasi, ko nezināma
iestāde izdevusi Pētera Silanža
tumši rudai 148 cm augstai ķē-
vei ar krēpēm uz kreiso pusi;
6) 562. labības grāmatiņu un
iekšz. pasi ser. NL M' 021161/
1961, ko šī pag. valde 1928. g.
23. III, un karaklausības 24327.
apliecību, ko Rēzeknes kara
apr. priekšu. 1924. g. 30. XII iz-
devuši Vladislavam Valenikam;
7) iekšz. pasi ser. MK M> 009208/
4107. ko šī pag. valde 1930. g.
21. III izdevusi Akulinai Mar-
kovs, un 8) zirga pasi, ko ne-
zināma iestāde izdevusi Afana-
sija Klapina tumši bērai 12 g.
vecai ķēvei ar krēpēm uz abām
pusēm. N 3638 18510r

Silajaņu pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) karaklausī-
bas 2355. apliecību, ko Rēzek-
nes kara apr. priekšu. 1924. g.
6. apr. un zirga pasi 1763/30363,
ko šī pag. valde 1928. g. 8. iebr.
izdevuši Aleksandram Šalta-
nam; 2) zirga pasi 645/9048, ko
Dricēnu pag. valde 1927. gada
5. janv. izdevusi Staņislavam
Matisanam. un viņa pārrakstīta
Ādamam Laminiskim; 3) Latv.
pasi ser. MK K« 022561/5761, ko
šī pag. valde 1930. g. 10. apr.
izdevusi Teklai Upšelis; 4) zir-
ga pasi 1445/30145, ko šī pag.
valde 1926. g. 27. apr. izdevusi
Staņislavam Utvnanam, un kas
pārrakstīta Mefodijam Patreje-
vam: 5) 144. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde izdevusi Igna-
tam Sābrim. I8497r

Autosatiksme Rīga-Bauska.
Gala piestātnes: Rīgā, 13. Janvāra ielā 15 (prefektūras tuvumā).

Bauskā, Tirguslaukumā, pie Kurzemes viesnīcas.
Veduma maksa no 1935. g. 20. septembra:

ž- I ī*> « - 83 «. i s
2 ! £g. & £i i s s« s ss 1 I__^____^

— _ ->- .1. .x *z u_q._ >j)2t, c_> 03

R'ga , x 0,50 0,60 I,— 1,30 1,70 2— 2 30 2 60 2 «n 3—Katlakalna pagasta nams. . . 0,50 x 0,30 0 70 1- 130 150 170 2- 2 30 280gekava , 0,60 0,30 x 040 0 70 - _ 1_ 1_ ?- 2 50Krievu krogs 1,-0,70 0,40 x 0 30 - _ , _ _ f'230

Dzimtm a ' ' ]'fn ]\n °'° °° «2 °'30 °>60 °''-30
^

2,-uzimrmisa 1,70 1,30 — — 030 x (110 fl^ i ,'on itoecavas dzelzceļa pārbrauktuve. 2 , , '50 - _ 0$ 0,30 °? . Sg Jft £! $
Sarkankro« 9& o° ~ - °'90 0'°'30 * 0 40 0 70 1-Sarkankrogs 2,60 2- - 1,30 1,-10,60 0,40 x 0 30 0,70^oae . 2,80 2,30 2,— 1,70 1,60 1,30 1 — 0 70 0 30 x 040BaUSka 3,- 2,80 2,50 2,30 2,- ,70 U0 ) ,- o'jO 0,40 x

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5-10 gadus veci bērni maksā puscenas.
1901IS t-, - ,.'., .Raimunds Liepkalns.

_Sfažaāi
sludinājumi.

\ .<
Ceļu izbūves un satiksmes
Latvijas akc. sab. „Cis!as"
uzaicina god. akcionārus ieras-
ties uz

kārtējo akcionāru saaii
piektdien, 1935. g. 11. oktobrī
pīkst 17 Rīgā, Reiinersa ielā 1.
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. gada pārskata caur-

skatīšana un apstiprināšana;
2) jautājums par sabiedrības

turpmāko darbību;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi

19017 Valde.

Rīgas
tirdzniecības bankas a/s.

likvidācijas komisija
Rīgā, L. Smilšu ielā 19/21, dz.
10, paziņo, ka

uzsākusi 107d izmaksas
pēc noguldījumiem, teko-
šiem rēķiniem un citām
atzītām kreditoru prasībām.

Izmaksas izdara ikdienas dar-
ba laikā no pīkst. 11—13 un no
15—17; sestdienās no pīkst.
11—14. 1900Ir

Likvidācijas komisija. __

Alsviķa pagasta savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
pifna sapulce 1935. g. 14. feb-
ruārī nolēma apvienoties ar Al-
sviķa pag. 1. savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrību,
savienojamam biedrībām izbei-
dzot atsevišķo pastāvēšanu un
dibinot to vietā jaunu biedrību
ar nosaukumu „Alsviķa savstar-
pējas apdrošināšanas biedrība".

Kreditoriem, kas nepiekrīt
minēto biedrību savienošanai,
jāiesniedz iebildumi 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Biedrības valde atrodas Al-
sviķa pag. namā, c. Strautiņiem.

18480r Valde.

iai-Kiliop liniļa.
Braucienu saraksts kārtējas satik-
smes preču tvaikonim par laiku
no 1935. g. l. oktobra līdz
1935, g. 31. decembrim. No Rīgas
s. s. „ERNA" N. R. T. 491,18.

20. brauciens 5. oktobrī21.. '9.
22. ,, 2. novembrī
23- „ 16.
24. „ 30. „
25. , 14. decembrī
26. „ 28.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg'%

19019 Rīgā, L. Pils ielā 6.

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 114. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Ernastī-
ttei Zauers. 18857r

Maksātnespējīgās parādnie-
ces Latvijas mazsaimnieku
kraj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valde uzaicina šīs sabied-
rības kreditorus 1935. g. 3. ok-
tobrī pīkst. 18 Rīgā, Brīvības
bulv. 1, dz. 4, uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) izlīgums ar dažiem sabiedrī-
bas biedriem;

2) konkursa slēgšana un ar to
sakarā stāvoši jautājumi;

3) konkursa masas sadalīšana:
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa masas pilnvarnie-

ka iecelšana. 19016r
Konkursa valde.

Valmieras apr. polic. L iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cību J* 1837, ko 1933. gada
10. marta Valmieras kara apr.
priekšn. izdevis Jānim Alber-
tam Alksnim, dzirņ. 1911. gadā.
^???? —«i »^

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) darba grā-
matiņu Z JvS 66722/632, ko Vec-
muižas pag. valde 1933. gada
6. martā izdevusi Genovefai
Klagišs: 2) karaklausības
3303. apliecību, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1923. g. izdevis
Salimonam Konstantīna dēlam
Bricim: 3) zirga pasi 08059/89,
ko Pasienes pag. valde 1929. g.
15. jūlijā izdevusi Vladislava
Vrublevska gaiši beram_ 147 cm
augstam ērzelim ar krēpēm uz
kreiso pusi, dzim. 1926. gada
22. aprīlī, ar baltu zīmīti pierē.
ko vēiāk nopircis Avakums Fe-
dosejevs; 4) zirga pasi 1428,
ko Kapiņu pag. valde 1926. g.
4. martā izdevusi Jāņa Donata
d. Kivrina melnai 9 g. vecai
142 cm augstai ķēvei, kas paš-
laik pieder Donatam Augusta
d. Svarinskim;' 5) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
bērai 12 g. v. 138 cm augstai
ķēvei ar krēpēm uz kreiso pusi;
šī ķēve pieder pašlaik Domeni-
kam Leitaham; 6) iekšzemes
pasi ser. MZ 010857/4040, ko šī
pag. valde 1930. g. .29. aprīlī
izdevusi Barbarai jermolajevs,
dzim. Buraks. 18170r

Pēterpils
vagonbūves fabrikas «abiedr.
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus ierasties uz

gadskārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1935. g. 25. oktobrī
pīkst. 17 sabiedrības valdes
telpās Rīgā, Terbatas ielā 14,
dz. 5.

Dienas kartība:
1) Pilnas sapulces amatperso-

nu vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par darbī-

bas laiku no 1934. g. 1. jū-
lija līdz 1935. g. 30. jūnijam.

3) Revīzijas komisijas ziņo-
jums.

4) Lēmums par valdes locekļu
atsvabināšanu no atbildības
par darbības laiku no 1934.
gada 1. jūlija līdz 1935. gada
30. jūnijam.

5) Jautājums par sabiedrības
likvidēšanu.

6) Dažādi jautājumi.
Saskaņa ar sabiedrības sta-

tūtu 53. §, akcijas jāpieteic ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces ikdienas no pulksten
1.30—2.30 dienā sabiedrības
valdes telpās.

Orīginālakciju vietā, lai jegu-
tu tiesības piedalīties pilnā sa-
pulcē var uzrādīt, saskaņā ar
F. M. Tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta 1933. g.
13. aprīlī Nr. T. ad. 67 apstip-
rinātu sarakstu, ari apliecības
no šādām ārzemju bankām:
1) Sociētē Gēnērale pour favo-

riser le devēloppement du Com-
merce et de 1'Industrie en Fran-
ce Parīzē un 2) Bankhaus S.
Bleichr6der Berlīnē. 19018r

Alsviķa pag. 1. savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
pilna sapulce 1935. g. 18. martā
nolēma apvienoties ar Alsviķu
pagasta savstarpējās ugunsap-
drošināšanas biedrību, savieno-
jamām biedrībām izbeidzot at-
sevišķo pastāvēšanu un dibinot
to vietā jaunu biedrību ar no-
saukumu „Alsviķa savstarpējās
apdrošināšanas biedrība".

Kreditoriem, kas nepiekrīt mi-
nēto biedrību- savienošanai, jā-
iesniedz iebildumi 1 mēneša
laikā Pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „VaIdības Vēstnesī".

Biedrības valde atrodas Al-
sviķa pag. namā, c. Strautiņiem.

18479r Valde,

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 26. septembrī pikst. 12, Rīgā, Mēr-
ķēja ielā 13, Latviešu biedrībā

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku klučus un
stutmalku, telefona stabus, dedzināmo malku, skuju koku

kārtiņas un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā. — Mežu
departamenta laukumos un ūdensdārz js , Rīgas jūras līča krastā,
Ventspili, Ventspils ostas krautuvē un Liepājā, Brīvostas un
Ziemas ostas laukumos.

Tuvākas ziņas, izso es un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tampntā Rīcrā Valnaka hiilv. 6 10. dzīv.. 2. istabā. 19130~ ^1 ? ?- -, — -- —- -
....... .-& — , - ... .

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

izdos š. g. 24. septembrī p'kst. 10 savā kancelejā Bauskas pag. pie
bij. Skudru kroga (pie Bauskas) rakstveida sacensībā

pārceltuves nomu pār Daugavu
uz ,.Aizkraukles stac.-Pungu-Melleņu" I šķ. ceļa.

Nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 2059 19010


	Valdības Vēstnesis no. 213 19.09.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	valdīoas rīkojumi un pavēles 631. lēmums. 1935. g. 13. septembri, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163. numurā), uzdodu likvidēties Homeopātijas un citu racionālo ārstniecības mākslu veicinātāju biedrībai Latvijā. Biedrība jālikvidē minētās biedrības valdei 3 mēnešu laikā. Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš. Administratīvā departamenta direktora v. Cielēns. 632. lēmums. 1935. g. 13. septembrī, saskaņā ar likumu par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm „Lat vijas dārzkopības centr ālbiedrīb u", kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem: par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju Ādolfu Groskaufmani un par locekļiem — Jāni Tirzīti un Jēkabu Bērziņu, ar sēdekli Latvijas Lauksaimniecības kameras kopdarbības nodaļā, Rīgā, Elizabetes ielā 63. Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš. Administratīvā departamenta direktora v. Cielēns.�⼰ㄲ㌴㔶㜸㤺㬼㴾㽀䅂䍄䕆䝈䥊䭌䵎佐兒協啖坘奚孜嵞彠愀蚇見鎘麣ꊤꚥꞩꮪ겭꾮낱뎵뒶뢷벻붾r摥椀碡火v樀袚s�杷��l簀ꢺ腣渀�m紀抂薗����뤀섀���y��貃越辐醎閖�鲝鬀�焀�稀�ꀀ㴁　㈇ꢩ怜码䔇㌠㔱㠠㜴〠㜴ㄠ㘶㜠㘶㜠㜶㘠㘱ㄠ㜲㈠㘶㜠㈷㠠㈷㠠㔰〠㠰‱〱㐠㜶㘠㘶㜠㜲㠠㘵〠㜲㈠㘶㜠㘶㜠㘶㜠㘱ㄠ㠱㈠㘶㜠㈳‶㘷‷㈸‷㈸‶㘷‶㜳�舀ဇ贀倁倀⬇졳⨜码䔇頽ᜁ��������Ɗ넛뀽ᜁ������Ā���㐲T䠀�̀鰀ࠇみ넛ࣤⴜ墉⌜颉⌜Ѐᜀ鼁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���ㄹ㐳g�ᬀ錀ఇꠁ䔇탏挕检Ḝ�ⁿ넛䢉넛ȀЀ霁ࠇ⼈飞㈜ऀ℀ࠇ쀼ᜁ墁넛�␀㠚奈頽ᜁ��������Ŏ吀뀽ᜁ������Ā��ଇ渀⨀ࠇ䔇ꠢᘗȀȀࠇ쁔⌈袊넛ЀЀఇ頁䔇裄䈗̀���㌱㈀¡ⴜЀࠀ度ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀“Ѐఀ︁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���ㄴ㘸g�ကࠇꠁ䔇顋縎ЀȀఇ情䈗墊넛烅䈗梊넛�䠀�ऀᘀ적ࠇ쀼ᜁᣅ䈗��ꂧ鴖頽ᜁ��������ơⴜ뀽ᜁ������Ā���✀ἀ섀ࠇ뀂䔇衇⬜ԀȀ쌁ഇ健阀����倶当吰ㄵ㌳�ࡰ〜Ȁ܀�⼈炋넛Ȁऀ�䢮鴖뢋넛�ఇꠁ䔇顋縎̀���㐹㈀1㈳ȀЀ퀀ࠇ蠁䔇렋鼎Ȁᄀ툁ࠇ쁔⌈넛Ѐጀ퐀ഇ頁䔇倫ⴜȀ���㐷Si⨗Ѐᜀ⠁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀㌶Ѐ
	1933. g. Sodu likums
	Article
	Article
	Article
	Agrārreformas 15 gados paveiktais darbs�����
	Valdības iestāžu paziņojumi�〱㈳〰㘹〰㜳〰㜴〰㜲〱ㄳ〱㘱
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ni Tirzīti un 
	Māksla��1⸱Ġ
	KURSI
	Vestulnieks
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


